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1. Tevékenységrendszerünk 

FIATAL 

Munkánk középpontjában a kerületi fiatalok állnak. Minden foglalkozásunk 
és programunk az ő támogatásukat és fejlődésüket szolgálja, melyeket 
egymással összefüggő, komplex rendszerben valósítunk meg. 
Érdeklődésünk középpontjában az egyén-, a személyiség 
kibontakoztatása áll. Célunk a személyközpontú közösségfejlesztés 
megvalósítása. Ezt professzionális, különféle, egymást kiegészítő 
szakértelemmel bíró szakemberekből álló team valósítja meg. 
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2. Látogatóink szükségletei 

Jól ismerjük a hozzánk járó fiatalok szükségleteit, melyet az alábbi ábrában 
lehet összegezni : 

ÖNBECSÜLÉS 

sikerélmények, erősségek felfedezése, 
hozzáértés 

TÁRSAS KAPCSOLATOK, SZERETET 

elfogadás, .barátság, közösséghez tartozás 

BIZTONSÁG 
bizalom, törődés, nyugalom 

Minden tevékenységünket e szükségletek mentén tervezzük és szervezzük. 
A megvalósítás módszereiben a modern személyközpontú pedagógia 
gyakorlatát alkalmazzuk. Foglalkozás- és tevékenységkínálatunk a 
kultúra - oktatás - szociális munka elemeit ötvözi és kínálja egy 
helyszínen, így kínálva komplex ellátást és egyéni támogatást. 
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KOMA Labor 

A KOMA Labor . hátrányos helyzetű és/vagy beilleszkedési zavarokkal 
küszködő 12 - 18 éves fiatalok esélykompenzáló programja. 

Diákjaink 

Elsősorban magányos, elhagyatott, önbizalom hiányos, felnőtt 
kapcsolatok és minták nélküli fiatalokkal dolgozunk, erősségeiket 
hangsúlyozzuk, fedeztetjük fel velük és ezekre alapozva igyekszünk 
fejleszteni azon képességeiket, melyekkel boldogulni tudnak majd az 
életben. 

A KOMA Laborba összesen 30 tanulót vontunk be tanulói szerződéssel. 
Közülük: 
• Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül: 17 fő 
• . Hátrányos-, halmozottan hátrányos helyzetű: 14 fő 
• Roma nemzetiségű: 9 fő 

Bevont diákjainkra szélsőségesen viharos szocializáció jellemző. Nagyon 
zavaros és szomorú családi helyzetekből érkeznek: a családi hátterekben 
a válás a minimum, alkohol problémák, pszichiátriai betegségek, zaklatott 
életvezetés, idősebb testvér neveli, aki még maga is gyermek, alacsony 
iskolai végzettség, bűnözés jelenik meg. Szerződöttje i n k ezekben a 
környezetekben, felnőtt kapcsolatok nélkül, elhanyagolva próbálnak 
boldoguln i általában sikertel~nül. Diákjaink legtöbbje gyakorlatilag a 
családból menekül hozzánk, itt találva egyedül olyan közeget, ahol 
biztonságban érzi magát, meghallgatják. Mindebből fakadóan nem ritkák a 
szélsőséges viselkedési módok, céltalanság, kábítószer használat, utcán, 
bandákban csatangolás, unalom, teljes motiválatlanság minden 
tevékenység irányában. Nem sok impulzus érte őket eddig, az iskola pedig 
semmit nem tud tenni e hiányok kiküszöbölésére, sőt ők a 
lemorzsolódásban veszélyeztetettek. Mindez azt is jelenti, hogy nem 
könnyű őket tevékenységekbe bevonni. Nagy az igényük viszont az egyéni 
törődésre, ami újdonság az életükben . Legfontósabb megtartó erőnk így a 
mentorálás, a segítő kapcsolat vezetése. 

Rendszeres foglalkozások a Laborban 

Olyan kiscsoportos foglalkozások, melyek személyiség- és szociális 
kompetenciafejlesztést, hiányképességekre fókuszálást, szocializációs 
hiányok pótlását, valamint a közösségfejlesztést szolgálják különféle 
módszerekkel: 

• Tanulószoba - heti 4x3 óra összesen 157 alkalom 
• Személyiségfejlesztő önismereti csoport - heti 1,5 óra összesen 28 

alkalom 
• Fórum - heti 1 óra összesen 30 alkalom 
• Társasjáték pedagógiai foglalkozás - 6 alkalom 
• Filmklub - 18 alkalom 
• Karrier tanácsadás - 4 alkalom 
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• Gyúrda heti 2x2 óra összesen 57 

A foglalkozások kialakításánál és módszereinél is arra törekszünk, hogy 
elsősorban a szociális- és tanulási kompetenciákat, valamint a jócskán 
sérült énképet és önértékelést fejlesszük, melynek igen alacsony foka 
meghatározza az összes többi kompetencia gyengeségét. Ezen kívül nagy 
hangsúlyt fektetünk a sport tevékenységekre (lsd. Gyúrda és sport 
programok) és a tartalmas szabadidő eltöltésre (társas játék pedagógia). 
A szociális kompetenciák közül kiválasztottunk hármat, melyekre 
fókuszálunk, mert úgy láttuk ezek azok a területek, amikben a 
legkritikusabbak a hiányosságok: önérvényesítés/közösségben működés, 
érzelmi intelligencia, kommunikáció. Ezek a kiválasztott kompetenciák 
elsősorban a foglalkozásokon alkalmazott módszereinket határozzák meg 
és ilyen értelemben egymást erősítik, illetve mindegy, hogy ki, melyiken 
vesz részt, mindenképpen e területek egyikével találkozik, más-más 
hangsúllyal. · · 

A tanulószobát sokféle tanulási lehetőség biztosításaként értelmezzük és 
működtetjük. Fő célunk a tanulá$ megtanulásának előmozdítása, mert az 
összességében elmondható diákjainkról, hogy egyikük sem tanult meg 
tanulni és főleg ez iskolai sikertelenségük oka. Másik célunk a tanulás 
megszerettetése, a tudás értékének felfedeztetése. Igyekszünk a tanulást · 
kellemes időtöltésé varázsolni. Nyugodt helyet, légkört és konstruktív 
tanulástámogatást kínálunk, melynek lényege a kérdezés, a tanulási 
technikák megismertetése. Nem elsősorban a lecke elkészítésre 
fókuszálunk, de természetesen erre is van mód. Egyéni tanulástámogatást 
adunk azokból a tárgyakból, amik rosszabbul mennek, vagy amelyekkel 
valamilyen konkrét céljuk van diákjainknak. Igyekszünk serkenteni és 
szervezni a tanulópárok alakulását. 

Programok, események, rendezvények 

• Családi nap - 2018. május 26. 
• Szakmai bemutató nap - 2018. május 23. 
• Ping-pong bajnokság - 4 alkalom 
• Foci. kupa - 2018. június 9. 
• Kirándulás az országos kéktúra egy szakaszára - 2018. január 27. 
• Gárdonyi strandolás - 2018. augusztus 29. 
• Fővárosi Állatkert Iátog·atása - 2018. december 18. 
• Négy .alkalommal szerveztünk kosárlabdázást kerületi fiatalok 

bevonásával, egy, a kerületben található szabadtéri pályán 
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Szakmai bemutató nap: A Labor működését bemutató szakmai napra 
meghívtuk a kerületi oktatási- és szociális intézményeket, szervezeteket, 
az önkormányzat munkatársait, a résztvevő fiatalok hozzátartozóit és a 
helyi közösség tagjait. Műhely jellegű programot szerveztünk. Rövid 
bevezető után a résztvevőket 4 csoportra osztottuk és 4 ·szekcióban, 
forgószínpad módszerrel mutattuk meg a Labor munkáját, diákjaink aktív 
részvételével. A négy szekció: tanulástámogatás/csoportok, mentorálás; 
közösségi tér; . színház. Minden szekcióban 2-4 diákunk mesélt arról, mit 
jelent számukra ez a konkrét tevékenység, hogyan élik meg, majd a 
résztvevők kérdezhettek. A célunk az volt, hogy a Labor egy-egy 
tevékenységét mélyebben tudjuk megismertetni a résztvevőkkel, és hogy 
érezzék, értsék, mit jelent mindez a fiatalok számára. Diákjaink ezen 
alkalommal mindannyian jelen voltak, involvá lódtak és büszkék voltak 
arra, hogy ők mesélhetnek arról, hogy mi történik velük a programban. 

A családi napot a kertben, egy színházi · bemutatóval majd grillezéssel 
egybekötve rendeztük meg. Barátkozó, ismerkedő, igazi tavaszi, kötetlen 
együttlétnek szántuk, és így is sikerült. Nagyon jó hangulatú, sok 
résztvevős rendezvény volt. Több család ekkor járt először nálunk és 
ekkor sikerült igazán jó kapcsolatot kialakítani, mi pedig örültünk, hogy 
látták hová járnak· gyermekeik. 
Minden sporteseményünk nyitott. A ping-pong asztal központi 
szerepet játszik a közösségi térben, ezért a ping-pong bajnokság nagyon 
népszerű esemény. Ezt mindig a színházteremben rendezzük meg, ezá ltal 
is rangot adva az eseménynek. A bajnokságra bárki nevezhet. 
Az 1. KOMA Foci kupát a Pestújhelyi Közösségi Házzal együttműködve 
szerveztük meg, akik a helyszínt biztosították. Meghívást kaptak a kerületi 
iskolák, a tanodák, együttműködő ifjúsági szervezetek. 

Team munka 

• Esetmegbeszélő team - heti lx4 óra összesen 44 alkalom 
• Team coaching - alkalmanként 3 óra összesen 6 alkalom 
• Tréning tanoda munkatársaknak - 1 alkalom 

A heti rendszerességű, alkalmanként 4 oras team ülés és 
esetmegbeszélés a program működésének kulcsa. Itt értékeljük és 
tervezzük a diákonkénti fejlesztési, gondozási, tanulástámogatási 
előrehaladást, esetkezelési stratégiákat alakítunk ki diákonként és 
meghatározzuk következő heti operatív feladatainkat is. 

Nagy hangsúlyt fektetünk a személyzet karbantartására, a team tagok 
együttműködésének minőségére, ezért havi rendszerességgel team 
coaching ülést tartunk, ahol magunkról, nehézségeinkről, 
együttműködésünkről beszélünk. 
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2. Közösségi tér 

A Közösségi tér hétköznapokon 15-21 óráig, szombaton 14-22 óráig 
nyitvatartással összesen 252 napot működött. Olyan alacsonyküszöbű 
szolgáltatás, melyet bárki használhat, konkrét cél nélkül is és az alábbi 
szolgáltatásokat biztosítjuk folyamatosan: 

• 1 fő ügyeletes - fiatalok fogadása, napi programkoordinálás, 
aktivizálás. Legfontosabb feladata az intenzív jelenlét, elérhetőség 
biztosítása; a látogatók fogadása és informálása; 

• Játékok: asztalitenisz, dartsozás, társasjátékozás; 
• Könyvtár, olvasás; 
• Életvezetési tanácsadás ; 
• Szociális ügyintézés támogatása; 
• Égyéni- és kiscsoportos beszélgetés; 
• Bio - tojás átvevő pont; 
• Pihenés, beszélgetés 

Közösségi terünk fiatal látogatóira is jellemző az otthonról való 
menekülés. Ez a tér az, ami számukra a nyugalmat, biztonságot jelenti, 
jó megpihenni itt egy elfogadó környezetben. 

1. Közösségi színház 

Közösségi színházi előadásainkba első sorban XV. kerületi fiatalokat 
vonunk be. A darabok témái az ő történeteikből alakulnak ki. Az előadás 
létrehozása egy olyan közös, kreatív, alkotó folyamat, melyben a 
résztvevők önismerete, önbecsülé~e, kifejezőkészsége, önmaguk és 
egymás iránti felelősségérzete nagymértékben szerepet kap, illetve 
óriásit fejlődik. Az alkotó csoport egy kis közösséggé alaku l, mely jól 
mintázza egy lehetséges, működő nagyobb közösség életét, 
lehetőségeit. Ez megváltoztatja gondolkodásmódjukat, önmagukhoz-, 
egymáshoz- és a közösséghez fűződő viszonyukat. Képessé válnak 
artikulálni, felvetni társadalmi problémákat, kérdéseket, gondolkodni, 
v itatkozni ezekről. 

2018 nyarán mutattuk be fosztóKÉPZŐcímű közösségi színházi 
előadásunkat. Márciusban indítottuk be ÉLETképek élő adáscímű 
programsorozatunkat. 

ÉLETképek élő adás 
2018 márciusában indítottuk útjára ezt a programsorozatot. A 
foglalkozások keretében heti egyszer ültünk össze az alkotni vágyó 
fiatalokkal, hogy a kerületi újság cikkeiből egymáshoz lazán kapcsolódó 
színházi jelenetek alkotta performanszt hozzunk létre. Egyfajta 
hírlapszínház volt ez . Halász Péter a műfaj „feltalálója", saját bevallása 
szerint egy hosszú alkotói csönd után lett olyan feldúlt, hogy dacból a 
következő kijelentést tette : „mindenből lehet színházat csiná lni, mi az 
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újságból fogunk". A Bázison kicsit más motivációkkal, de szintén az 
újságból csinálunk színházat. Az eleinte havonta egyszer, majd 
szeptembertől havonta kétszer előadással jelentkező foglalkozásoknak 
több célja van. A téma mindig a kerületi újság cikkeinek témájából 
adódik össze így, közös újság olvasással kezdjük a próbáinkat, ami már 
magában új tapasztalat a mai tizenéveseknek. Mivel velük közösen 
választjuk ki a feldolgozott cikkeket, így az olvasás után beszélgetünk is 
arról, amit olvastunk. Értelmezzük . a cikkeket, a véleményünket 
megosztjuk egymással, vitatkozunk és végül szavazunk. Ez a folyamat 
már magában nagyon hasznos és izgalmas, de ezt követi aztán a kreatív 
alkotófolyamat, ahol a cikkekből jelenetek, szkeccsek, esetleg videók 
lesznek. Az így elkészült előadások egyszeri, meg nem ismételt 
produkciók, melyek után meghívott vendéggel beszélgetést tartunk a 
nézők bevonásával. 

fosztóKÉPZŐ 
A 2018 június 2-án bemutatott új előadásunk témája az oktatás. A 

próbafolyamat alatt arra a kérdésre kerestük a választ, hogy mitől 
lehetne még jobb az oktatási rendszerünk. Ebben segítségünkre volt 
tanár, diák, volt diák és szülő is. A próbafolyamat alatt felvetett kérdésre 
persze most sem tudományos választ adunk, de nagyon őszinte és 
valódi emberi sorsokon keresztül mutatunk rá arra, szerintünk 
(szereplőink szerint) mi az, amiből ha kicsit „többet adunk", akkor igenis 
egyénként is javíthatunk a rendszeren függetlenül attól, hogy milyenn'ek 
gondoljuk. Az előadás a nem is olyan távoli jövőben, a Korai 
Iskolaelhagyás Nemzeti Elhárító Kuratóriuma egy tárgyalási napját 
mutatja be, ami annak ellenére siklik félre, hogy a levezető elnök és 
kurátor társai mindent megtesznek, hogy a problémás és reménytelen 
diákokat visszaintegrálják a többségi diákság társadalmi normák által 
leírt közegébe. Ez · az előadásunk, ami után sikerült többször olyan 
beszélgetésen részt venni, ami kellő arányban foglalkozott az 
átláthatatlanul nagy oktatási rendszer kihívásaival és a nézőink 
személyes élményeivel . 

4. Együttműködéseink a kerületben 

Összesen 21 intézménnyel, szervezettel és két médiával működtünk 
együtt a program megvalósítása során. 11 intézménnyel kötöttünk 
együttműködési megállapodást, melyek között 6 iskola, 3 szociális 
intézmény, 1 Tanoda és 1 egyetem szerepel: 

• Kontyfa Középiskola, Szakiskola és Általános Iskola; 
• Budapesti Gépészeti Szakképzési Centrum Bethlen Gábor 

Szakközépiskolája; 
• Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakközépiskola; 
• László Gyula Gimnázium és Általános Iskola; 
• Pestújhelyi Általános Iskola 
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• Czabán Általános Iskola 
• Munkanélküli Fiatalok Tanácsadó Irodája (MUFTI); 
• Egyesített Szociális Intézmény (ESZI); 
• Család- és Gyermekjóléti központ (FIOKA); 
• ELTE PPK Neveléstudományi Intézet 
• Kompánia Tanoda 

Az alábbi intézményekkel tartottunk rendszeres kapcsolatot, fogadjuk a 
tőlük küldött fiatalokat és szervezünk közös programokat: 

• Pestújhelyi Gyermekotthon 
• EMMI Rákospalotai Javítóintézete és Speciális Gyermekotthona 
• Budapest Főváros Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály 

- XV. kerületi pártfogók 
• Szociális és Rehabilitációs Alapítvány 
• S.O.S. Krízis Családok Átmeneti 
• XVI. kerületi Család- és Gyerekjóléti Központ 
• Rózsa Ifjúsági Klub 
• XV. kerület Kábítószer Egyeztető Fórum 
• XV. kerületi Diák Önkormányzat 
• EMMI Rákospalotai Javítóintézete és Speciális Gyermekotthona 

Intenzív kapcsolatban vagyunk a XV. kerület kéthetente megjelenő 
újságával, a,z Életképekkel , és a kerületi televízióval is, akik 
rendszeresen tudósítanak a Labor munkájáról, hírt adnak 
eseményeinkrő l, rendezvényeinkről, és időről- i dőre egy-egy nagyobb 
tudósításban számolnak bé programunk haladásáról. 

Hét alkalommal tartottunk a programról bemutató napokat kerületi 
iskolákban, melyeken összesen 115 diák vett részt. 

Az együttműködési megállapodások értelmében partnereink: 
• folyamatosan tájékoztatják a diákokat, hozzátartozókat a projektben 

való részvétel lehetőségérő l és az igénybe vehető szolgáltatásokról; 
• együttműködnek a bevont diákok komplex fejlesztésének, 

hátránykompenzációjának érdekében; 
• lehetőséget és helyet biztosítanak a toborzási tevékenység 

megvalósítására az intézményben; 
• engedélyezik a projekttel kapcsolatos információs qnyagok 

elhelyezését az intézményben 
a KOMA 08 Közhasznú Nonprofit Kft. 

• fo lyamatosan tájékoztatja partnereit a projekt menetérő l, 
szolgáltatásairól, eseményei rő l és eredményeirő l; 

• tájékoztató anyagokat biztosít és helyez el az intézményben; 
• a bevont tanu lók számára i skola időn túl biztosítja a projekt 

szolgáltatásait; 
• együttműködik a tanárokkal és gondozókkal a bevont tanulók 

komplex fejlesztésének és hátránykompenzációjának érdekében; 
• lehetőséget biztosít a tanárok, gondozó részvételére a bevont diákok 

egyéni fejlesztési tervének elkészítésében; 
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• lehetőséget biztosít eset kon~ultációra. 

Az iskolákban bemutató órákat tartottunk a Labor programról és 
értekezleteken is bemutattuk. A szociális intézményekben részt vettünk 
munkatársi értekezleteken és mentoráltjainkkal kapcsolatban egyéni 
kapcsolattartás alakult ki . mentor és gondozó között. Szoros kapcsolatot 
alakítottunk ki a Pestújhelyi Nevelőotthonnal, a kerületben dolgozó 
pártfogókkal, valamint a Kábítószer Egyeztető Fórummal, melynek alapító 
tagja, s szakmai koncepciójának kidolgozói is vagyunk. A KEF üléseken és 
programokon folyamatosan jelen vagyunk. 
A Budapesti Gépészeti Szakképzési Centrum Bethlen Gábor 
Szakközépiskolában és a Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti 
Szakközépiskolában rendhagyó órákat tartottunk konfliktuskezelés 
témában. Utóbbi évente két alaklommal nálunk mutatja be 
vizsgaelőadásait 

2018. június 24-én a Hartyán iskolában megrendezett Szenvedélyes 
Napon a konfliktuskezelés állomás vezetői voltunk. 

2018, szeptember 14-én a Konytfa iskolában rendezett ifjúsági napon a 
kreatív gondolkodást serkentő foglalkozást ta·rtottunk. 

2018 augusztusában indult el az együttműködés több Családok Átmeneti 
otthonával, és a Rákospalotai Javítóintézet és Speciális Gyermekotthonnal, 
melyek gyümölcsöző együttműködéseink . Értik és fontosnak gondolják a 
Labor programot, támogatják, és minden tekintetben együttműködnek a 
diákok részvételének segítésében, és az egyéni fejlődési tervek 
kialakításában és megvalósításában is aktívan részt vesznek. 

~"=~~ ( 1055 Bp., Stollár Béla u. 12/C 
Asz.: 14224205-2 41 

Szsz : 16200223-10056088 
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i::l::);.l:<ifil. -----1·:;,~1i1H~tl Q;;-.•intézó az önkormányzati közpénzből juttatott 431 /2018. szerződésszámú támogatás elszámolásához 

1 
~ - • 1 (az elszámolás utolsó elemeként kell benyújtani) 

dt>: v.A --- . -·--·--·-
Kiállítás 

Számla nettó Számla bruttó 
Sorszám: Számla száma Kibocsátó megnevezése 

dátuma 
Szolgáltatás, áru megnevezése értéke értéke 

(Ft-ban)* (Ft-ban) 
1 2018/416257E DIGI Távközlési és Szolg. Kft. 2018.01.02 Internet 2 119 Ft 2 225 Ft 
2 2018/984859E DIG! Távközlési és Szolg. Kft. 2018.0 1.06 Internet 2 11 9 Ft 2 225 Ft 
3 0583965669 Vodafone Magyarország Zrt. 2018.01.18 Telefon, internet 43 406 Ft 54 100 Ft 
4 825490198066-1 5 Google Commerce Limited 2018.0 1.3 l Google drive el őfizetés 543 Ft 690 Ft 

5 Kristóffy Róbert 2018.01.31 Bruttó bér 200 OOO Ft 200 OOO Ft 
6 Kristóffy Róbert 2018.0 1.3 l Szociális hozzájárulási adó 29 250 Ft 29 250 Ft 

7 Kristóffy Róbert 201 8.01.31 Szakképzési hozzájárulás 3 OOO Ft 3 OOO Ft 

8 
9 0585395704 Vodafone Magyarország Zrt. 2018.02.17 Telefon, internet 39 574 Ft 46 759 Ft 

10 825490198066-1 6 Google Commerce Limited 2018.02.28 Google drive előfizetés 543 Ft 690 Ft 
11 Anka Kristóf 2018.02.28 Bruttó bér 141 953 Ft 141953Ft 
12 Anka Kristóf 2018.02.28 Szo.ciál is hozzájárulási adó 27 681 Ft 27 68 1 Ft 
13 Anka Kristóf 2018.02.28 Szakképzési hozzájárulás 2 129 Ft 2 129 Ft 
14 Kristóffy Róbert 20 18.02.28 Bruttó bér 200 OOO Ft 200 OOO Ft 
15 Kristóffy Róbert 2018.02.28 Szociális hozzájárulási adó 29 250 Ft 29 250 Ft 

16 Kristóffy Róbert 2018.02.28 Szakképzési hozzájárulás 3 OOO Ft 3 OOO Ft 
17 20 l 8/2188623E DIG! Távközlési és Szolg. Kft. 2018.03.02 Internet 2 119 Ft 2 225 Ft 
18 SZA01333/20 18 InterTicket Kft. 2018.03.08 Rendszerhasználati díj 1 215 Ft 1 543 Ft 

19 SZA0 1334/20 18 lnterTicket Kft. 2018.03.08 Jegyértékesítési j utalék 2 227 Ft 2 828 Ft 
20 0586398807 Vodafone Magyarország Zrt. 20 18.03. 17 Telefon, internet 38 837 Ft 46 432 Ft 
21 SZAO 1744/2018 InterTicket Kft. 2018.03.28 Rendszerhasználati díj 736 Ft 935 Ft 

22 Anka Kristóf 2018.03.31 Bruttó bér 141 953 Ft 14 1953Ft 

23 Anka Kristóf 2018.03.31 Szociális hozzájárulási adó 27 68 1 Ft 27681Ft 
24 Anka Kristóf 2018.03.31 Szakképzési hozzájárulás 2 129 Ft 2 129 Ft 

25 Kristóffy Róbert 2018.03 .31 Bruttó bér 200 OOO Ft 200 OOO Ft 
26 Kristóffy Róbert 20 18.03.3 1 Szociális hozzájárulási adó 29 250 Ft 29 250 Ft 

l/ lcf, A :r' e! c.<>

J 
5"/ 6 "121 2 c<.5 
a.e.,, z..d.tvv e.... 

Kifizetés dátuma 

2018.02.01 
20 18.02.23 
2018.06.05 
2018.01.23 
2018.02.01 
2018.02.12 
2018.02.12 

20 18.07.20 
2018.02.23' 
2018.03.14 
20 18.03.12 
2018.03 .12 
2018.03.01 
2018.03.12 
2018.03. 12 
2018.03.21 
2018.03.21 
20 18.03.21 
20 18.1 0.05 
20 18.03.28 
2018.04.04 
2018.04.13 
2018.04·.1 3 
2018.04.04 
2018.04.13 



27 Kristóffy Róbert 2018.03.3 1 Szakképzési hozzájárulás 3 OOO Ft 3 OOO Ft 20 18.04.13 

28 Zrinyi Gál Vince 20 18.03.31 Bruttó bér 400 OOO Ft 400 OOO Ft 2018 .04.04 

29 Zrinyi Gál V ince 2018.03.31 Szociális hozzájárulási adó 78 OOO Ft 78 OOO Ft 2018.04. 13 

30 Zrinyi Gál Vince 2018.03.3 1 Szakképzési hozzájárulás 6 OOO Ft 6 OOO Ft 2018.04.13 

3 1 201 8/2776534 E DIGI Távközlési és Szolg. Kft. 2018.04.06 Internet 2 119 Ft 2 225 Ft 20 18.04.19 

32 058762 1976 Vodafone Magyarország Zrt. 20 18.04.17 Telefon, internet 39 623 Ft 47 434 Ft 2018.10.17 

33 825490 198066- 18 Google Commerce Limited 20 18.04.30 Google drive előfizetés 543 Ft 690 Ft 2018.04.23 

34 Anka Kristóf 2018.04.30 Bruttó bér 141 953 Ft 141 953 Ft 2018.05.14 

35 Anka Kristóf 2018.04.30 Szociális hozzájárulási adó 27 68 1 Ft 27 68 1 Ft 2018.05.22 

36 Anka Kristóf 20 18.04.30 Szakképzési hozzájáru lás 2 129 Ft 2 129 Ft 2018.05.22 

37 Zrinyi Gál Vince 20 18.04.30 Bruttó bér 400 OOO Ft 400 OOO Ft 2018.05.14 

38 Zrinyi Gál Vince 20 18.04.30 Szociális hozzájárulási adó 78 OOO Ft 78 OOO Ft 20 18.05.22 

39 Zrinyi Gál Vince 2018.04.30 Szak.képzési hozzájárulás 6 OOO Ft 6 OOO Ft 2018.05.22 

40 0588772544 Vodafone Magyarország Zrt. 2018.05.17 Telefon, internet 38 836 Ft 46 430 Ft 20 18.1 2.05 

41 Zrinyi Gál Vince 20 18.05.31 Bruttó bér 400 OOO Ft 400 OOO Ft 2018.06.04 

42 Zrinyi Gál Vince 20 18.05.3 1 Szociális hozzájárulás i adó 78 OOO Ft 78 OOO Ft 2018.06.08 

43 Zrinyi Gál Vince 2018.05.31 Szakképzési hozzájárulás 6 OOO Ft 6 OOO Ft 2018.06.08 

44 20 l 8/3957750E DIGI Távközlési és Szolg. Kft. 20 18.06.01 Internet 2 ·119 Ft 2 225 Ft 2018.06.18 

46 Zrinyi Gál Vince 20 18.06.30 Bruttó bér 400 OOO Ft 400 OOO Ft 2018.07.18 

47 Zrinyi Gál Vince 2018.06.30 Szociá lis hozzáj árulási adó 78 OOO Ft 78 OOO Ft 2018.07.17 

48 Zrinyi Gál Vince 2018.06.30 Szakképzési hozzájárulás 6 OOO Ft 6 OOO Ft 2018.07.1 7 
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49 2018/4555370E DIGI Távközlési és Szolg. Kft. 2018.07.06 Internet 2 276 Ft 2 425 Ft 2018.08.08 
50 Zrinyi Gál Vince 2018.07 .30 Bruttó bér 400 OOO Ft 400 OOO Ft 2018.08.0l 
51 Zrinyi Gál Vince 2018.07.30 Szociális hozzájárulási adó 78 OOO Ft 78 OOO Ft 2018.08.16 
52 Zrinyi Gál Vince 2018.07.30 Szakképzési hozzájárulás 6 OOO Ft 6 OOO Ft 2018.08 .16 
53 Lajmer Istvánné 2018.07.31 Bruttó bér 69 OOO Ft 69 OOO Ft 2018.07.31 
54 Lajmer Istvánné 2018.07.3 1 Szociális hozzájámlási adó 8 580 Ft 8 580 Ft 20 18.08.16 
55 L~jmer Istvánné . 2018.07.31 Szakképzési hozzájárulás l 035 Ft 1 035 Ft 2018.08.16 
56 20 18/5147443E OIGI Távközlési és Szolg. Kft. 20 18.08.03 Internet 2 119 Ft 2 225 Ft 2018.08.08 
57 SZA04498/20 18 InterTicket Kft. 2018.08.28 Közvetítői díj 2 364 Ft 3 002 Ft 20 18.09.10 
58 SEAEA4615474 Sportsdirect.com Hungary Kft. 2018.08.28 Pin pong ütő, labda, focilabla 7 134 Ft 9 060 Ft 2018.08.28 
59 2018/5741346E DIGI Távközlési és Szolg. Kft. 2018.08.31 ln temet 2 119 Ft 2 225 Ft 2018.09.10 
60 Lajmer Istvánné 2018.08.31 Bruttó bér 69 OOO Ft 69 OOO Ft 2018.08 .31 
61 Lajmer Istvánné 2018.08.3 1 Szociál is hozzájárulási adó 8 580 Ft 8 580 Ft 2018.09.12 
62 Lajmer Istvánné 2018.08.3 1 Szakképzési hozzájárulás 1 035 Ft l 035 Ft 2018.09. 12 
63 Anka Kristóf 2018.08.31 Bruttó bér 14 1 953Ft 141 953 Ft 2018.08.31 
64 Anka Kristóf 2018.08.31 Szociális hozzájárulási adó 27 681 Ft 27 681 Ft 2018.09.12 
65 Anka Kristóf 20 18.08.3 l Szakképzési hozzájárulás 2 129 Ft 2 129 Ft 2018.09.12 
66 A 18300015/0949/00005 IKEA Lakberendezési Kft. 2018.09.23 Vállfa, akasztó színházi előadás 2 421 Ft 3 075 Ft 2018.09.23 
67 Lajmer Istvánné 2018.09.30 Bruttó bér 69 OOO Ft 69 OOO Ft 2018.09.30 
68 Lajmer Istvánné 2018.09.30 Szociális hozzájárulási adó 8 580 Ft 8 580 Ft 2018.10.12 

69 Lajmer Istvánné 2018.09.30 Szakképzési hozzájárulás 1 035 Ft 1 035 Ft 2018.10.12 
70 Anka Kristóf 20 18.09.30 Bruttó bér 141 953 Ft 141 953 Ft 2018. l 0.02 
71 Anka Kristóf 2018.09.30 Szociális hozzájárulási adó 27681 Ft 27 681 Ft 2018.10.12 
72 Anka Kristóf 2018.09.30 Szakképzési hozzájárulás 2 129 Ft 2 129 Ft 2018.10. 12 
73 20 l 8/6343824E DIG! Távközlési és Szolg. Kft. 2018.10.05 Internet 2 119 Ft 2 225 Ft 2018.10.09 
74 Kristóffy Róbert 2018. J 0.3 1 Bruttó bér 200 OOO Ft 200 OOO Ft 2018.11.05 
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75 Kristóffy Róbert 2018. 10.31 
76 Kristóffy Róbert 20 18.10.31 
77 Anka Kristóf 2018.10.31 
78 Anka Kristóf 20 18.10.3 1 
79 Anka Kristóf 20 18. 10.31 
80 2018/6942892E DIGI Távközlési és Szolg. Kft. 2018.11.02 
81 SZA05877/2018 InterTicket Kft. 2018. 11.12 

82. 2018/02404 Menelaosz Kft. 2018.11.16 

83 SZA061 17/2018 lnterTicket Kft. 2018.11.19 
84 
85 
86 
87 26819KSP12018 Kreatív-Hobby 200 1 Kft. 20 18. 11.30 
88 2018/ 14379 Corolla Exp-lmp. Külker Kft. 20 18.1 1.30 
89 TPAEA 14691 64 Virág Expressz Kft. 2018.11.30 

90 AO 1901854/0363/0000 l T iger Stores Hungary Zrt. 201 8.11.30 
91 A057022 l 3/1529/00009 Tesco Global Zrt. 20 18.1 l.30 
92 Anka Kristóf 2018.11.31 
93 Anka Kristóf 2018.11.3 1 
94 Anka Kristóf 2018.11.31 

Összesen: . ' 

1 ft 11 " Kelt: Budapest, 201;J ...... Y:?. .. · ........... . J.l:, 
·········· 

Szociális hozzájárulási adó 
Szakképzési hozzájárulás 
Bruttó bér 
Szociális hozzájárulási adó 
Szakképzési hozzájárulás 
Internet 
Közvetítői díj 
Nyomtatópatron Uegy) 
Rendszerhasználati díj 

Koszorú készítés anyagköltsége 
Koszorú készítés anyagkö ltsége 
Koszorú készítés anyagköltsége 
Ragasztópisztoly 
Koszorú készítés anyagköltsége 
Bruttó bér 
Szociális hozzájárulási adó 
Szakképzési hozzájárulás 

29 250 Ft 29 250 Ft 
3 OOO Ft 3 OOO Ft 

141 953Ft 141 953 Ft 
27681 Ft 27 68 1 Ft 

2 129 Ft 2 129 Ft 
2 119 Ft 2 225 Ft 
50 13 Ft 6 367 Ft 
3 346 Ft 4 250 Ft 

690 Ft 876 Ft 

2 039 Ft 2 590 Ft 
6 709 Ft 8 520 Ft 
7 008 Ft 8 900 Ft 
2 520 Ft 3 200 Ft 
9 433 Ft 11 980 Ft 

141 953 Ft 141 953 Ft 
27 681 Ft 27681 Ft 

2 129 Ft 2 129 Ft 
5 0§3 293 Ft 5 11 9 986 Ft 

0~ Z-z-. I .. : ... ....... .. ....... .. · .~ ·- ···· ·· 
KO"~fi·l§~§zhasznú Nonprofit Kft. 

1055 Bp., Stollár Béla u 12JC 
Asz.: 14224205-2-41 

3zsz.: 16200223-10056088 

2018.1 1.12 
2018.11.12 
2018.10.29 
2018.11.12 
2018.11.12 
2018. I 1.09 
2018. 11.16 
2018. 11.16 
2018.11.21 

2018.ll.30 
2018.11.30 
2018.11.30 
2018.11.30 
2018.11.30 
2018.12.03 
2018.12.12 
2018.12.12 

* Amennyiben a támogatott é lt az ÁFA levonási jogával, az elszámolásban benyújtott számlák nettó összértékének meg kell egyeznie a kapott támogatás bruttó összegével. 
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. Nyilatkozat 
az önkonnányzati közpénzböl juttatott 431/2018. szerzödésszámú támogatás elszámolásához 

· (összesítő táblánként kell benyújtani) 

1. Alulírott kijelentem, hogy a Bp. Főváros XV. ker. önkormányzatának közművelődési tevékenységefc támogatása keretéböl közösségi és társadalmi részvétel fejlesztésére 
szolgáló rendezvények és feladatok célra kapott bruttó 5.000.000 ,-Ft összegű támogatást célhoz kötötten használtam fel. 

2. A felhasználás során a hatályos sz.ám viteli jogszabályok rendelkezései szerint jártam el. 

. Budapest,~~tP..~. :!.?? .. :. .. . ~.0( 
aláírás 

név: ............. ...................... .' ....... . 
cím/székhely: ................................. . 
adóazonosító jel/adószám: ........ .. ........ . 

Záradék 

Szakmai szervezeti egység tölti ki: A cél szerinti felhasználást igazolom I nem igazolom** 

· ········· · ··~···· R.0..~:.9.?.:~: ..... 
dátum .aláírás 

Közgazdasági Főosztály tölti ki: Az elszámolás pénzügyi megfelelőségét igazolom I nem igazolom** 

2.o10 o.:i..as. · 
·· -"······················ · ·······~·· · · ··· · · : .. .. . . 

dátum aláírás 

**A megfelelő rész aláhúzandó 
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14. melléklet vep 1%!/ata 

Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes 

2018. évi szakmai beszámolója 

~ : ~/ BOl( JO{'l. 
tL f {_:;„~ 

A Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes olyan értéket és hátteret tud nyúj tani a mai 

gyermekeknek, amit sok más szabadidős tevékenység nem tud. Minden életkorban sajátos 

igényeket elégít ki a közösség és a néptánc. Óvodás korban a mozgásos fejlődés legtöbb 

területét ( pl. nagymozgások, finommotorika, egyensúlyérzék) és a gondolkodási struktúra 

(pl. logikai összefüggések, szabályalkotás) megalapozását segíti . Az iskolásoknál ezen 

területek további fej lesztése mellett testileg a tartást, lelkileg pedig a mély, azonos 

érdek l ődési körrel rendelkező barátságokat irányozza elő. A ti nédzser kori "elkallódásért" 

legnagyobb százalékban a "sehova tartozás" érzése a felelős. A Szilas a közösséghez taitozás 

élményét, a közösség megtartó erejét érezteti ezen az időszakokban, hiszen a sok közös 

program, próba és fellépés miatt sosem magányosak az idejáró gyerekek. Tevékenységünk 

által közel 500 gyermekhez, fiatalhoz, felnőtthöz jut el a néptánc élménye. 

A Szilas nem pusztán egy néptáncegyüttes, hanem egy meghatározó közösség, a népi kultúrát 

kedvelő , ambíciózus, identitástudattal rendelkező XV. kerületi fi atalok közössége. 

Sokrétű tevékenységünket az a lábbiakban tudjuk összefoglalni: 

1. Együttesi szakmai munka és közösségépítés 

2. Együttesen kívüli heti rendszerességü szak.mai munka óvodai, iskolai szakkörökben 

3. Néprajzi ismerette1jesztő tevékenység 

4. Aktiv részvétel a XV. kerület kulturális életében 

Csoportjaink 

Kis-Szilas 

Oktatók: Farkas Henrietta, Ress Tamás 

Legfiatalabb csoportunk szeptemberben indult és 3-4-5 éves gyermekek alkotják. Első 

alkalommal decemberi évzáró műsorunkon mutatkozhattak meg. 

Pöttöm Szilas 

Buclape:rt f óvaros W. !;r1J1eli Pclgánnastcrt Hivatal 
Kö.:pr,11!1 l:<t<iló ~ . 

,_lk- ta-to-· sz_ó_m_. -'.J~}~\\ / ~ \ J \) k 0) 

i UH Ji\ ; : Z 1. 
. '.,._o._c 
I Llös~ár~r\·1 ;; )JM~1ié~ct. Ugyin~~ó: 
1 . ·~~·~~ ~ 1-d_'? \Í ' ,., 



Oktatók: Marosy Gerda, Józsa Tamás 

A csapott tagjai nagycsoportos óvodások és 1-2-3. osztályos isko lások. A csoport szeptember 

óta sok új taggal gazdagodott. 2018-ban az ugrós táncok alapjainak, valamint konkrétan a 

kalocsai mars lépéseinek elsajátítása volt a cél. Emellett nagy hangsúlyt fektetnek a népi 

éneklésre és a gyermekjátékokra is. 

Szilas Aprók 

Oktatók: Kun Lilla, Bonczók-Sáfrán Dominik 

Alsó tagozatos gyermekek járnak a csopo1tba, akik idén veresegyházi és mezőföld i táncokat 

tanultak. Ezáltal az ugrós típusú tánctechnikák mell ett már a csárdás és fri ss csárdás 

technikáival is megismerkedtek, valamint a regionális rákosmenti táncanyagok ápolásában is 

kiveszik a részüket. A kerületi rendezvények és az együttes nagyobb fel lépései mell ett 2019-

bcn országos feszt iválra is mennek már. 

Friss Szilas 

Oktatók: Bódis Barbara, Balázs István Gergő, Győri Dávid 

A csoport tagjai 4-5-6. osztályos gyermekek. Szeptemberben csatlakozott hozzájuk új 

oktatój uk, Balázs István Gergő, a Fóti Népművészeti Szakgimnázium ötödéves, végzős 

növendéke. A korábban megkezdett bácskai táncok mellett, galgamenti táncanyaggal 

foglalkoztak, a kerületi és együttesi rendezvények immár rendszeres fellépő i . 

Szilas Palánták 

Oktatók: Ress Katalin, Ress Tamás 

A szintén 4-5-6. osztá lyos táncosok már évek óta stabil , összetartó közösséget alkotnak, 

tánctudásuk évről évre látványosan fej l ődik. Ök a kerületi rendezvények mellett már országos 

fórumokon is képviselik együttesünket. Májusban a regionáli s Battai Majáli son, 

szeptemberben az országos Szekszárdi Szüreti Napokon léptek föl , de Donji Kraljevecbe is 

elkísé1ték az önkormányzati delegációt. Idén a kalocsai táncok mellett, tyukodi (Szatmár) 

csárdással és verbunkkal fogla lkoztak, tovább bővítve ezzel szépen alakuló repe1toá1jukat és 

tánctechnikai tudásukat. 2019-ben az országos Gyermek és Ifjúsági Néptáncfesztiválon 

mérettetnek meg Szegeden. 

Ifjúsági csoport 

Oktatók: Marosy Gerda, Józsa Tamás 



Az Ifj úsági csopo1t az együttes legnagyobb létszámú csoportja, a fel nőtt együttes közvetlen 

utánpótlása, nem csak tudásuk, hanem összetrutó baráti közösségük miatt is fo ntos pillérei a 

Szilasnak. Javarészt középiskolások alkotják a csop01tot, van aki l 0 éve itt táncol. 

Repertoárjuk felöleli az egész Kárpát-medencét, évek óta csopo1tosan és szólisztikusan is 

képviselik az együttest a kerületben, a közép-magyarországi régióban, országosan és most 

már külfö ldön is. Szerepeltek már az Országos Gyermek és az Ifjúsági Néptánc Antológián 

is. Tudásszintjükből adódóan egyre többet dolgoznak a felnőtt együttessel, így például 

novemberben már felnőtt mezőnyben versenyeztek a nagy múltú Szekszárdi 

Néptáncfesztiválon, és a felnőttekkel közösen két kü löndíjat is kiérdemeltek "A hetedik 

napon" címü koreográfia (Marosy Gerda-Józsa Tamás-Ress Tamás) színvonalas előadásáért. 

Májusban Pápán vettek részt az Országos Ifj úsági Néptáncfesztiválon, egy táncosunk, Kárpáti 

Attila , pedig bejutott az Országos Gyermek Szólótánc Fesztivál döntőjébe Szarvason. Nyáron 

bulgáriai turnén szerepeltek nagy sikerrel. 2019-ben célunk a repertoár bővítése, a felnőtt 

táncosokkal való közös munka folytatása egész estés műsorok létrehozásában. 

Felnőtt Együttes 

Oktatók: Marosy Gerda, Józsa Tamás 

A Felnőtt együttes vezetését j anuárban vette át Marosy Gerda és Józsa Tamás. A meglévő 

repe1toár szinten tartása mellett, több új koreográfia is született azóta, így például, a már az 

ifjúsági csopo1tnál említett "A heteruk napon" című . Az egyes repertoár számok mellett a 

j övőbeni tervek között két egész estés táncszínházi műsor színpadra állítása is szerepel. Ezek 

közül az egyik az együttes hazájának, a Rákosmentének és Rákospalotának a 

fo lklórhagyományát dolgozza fe l, ez előtt tiszteleg. 

Szakkörök 

Az együttes egyik kiemelt célja, hogy a kerületen belül mi nél több oktatási intézménybe 

elj uttassa a néptáncot. 2018-ban ez az alábbi óvodákban és iskolákban valósult meg. Ki kell 

emelnünk, hogy az oktatóink által lefedett intézményekben összesen közel 350 gyermek 

néptáncol heti szinten. 

Óvodai szakkörök 

Hartyán Óvoda - oktató: Bódis Bianka 

Mézes Óvoda - oktatók: Kun Lilla 



Napsugár Óvoda - oktatók : BándoJi Réka, Bonczók-Sáfrán Dominik 

Régi Fóti úti Óvoda - oktató: Marosy Gerda 

Szövőgyár utcai Óvoda - oktató: Bá.ndoJi Réka 

Vácrátót téri Óvoda - oktatók: Bonczók-Sáfrán Dominik 

Iskolai szakkörök 

Hartyán Álta lános Jskola - oktatók: Kun Lilla, Bonczók-Sáfrán Domi nik, Józsa Tamás 

Kolozsvár Utcai Általános Iskola - oktatók: Kun Lilla és Bonczók Sáfrán Dominik 

Kontyfa Általános Iskola - oktatók: Bódis Bianka és Bonczók-Sáfrán Dominik 

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola - oktató: Józsa Tamás 

Program jain k 

15. kerületi rendezvények 

Az együttes 201 8-ban is j elentős szerepet válla lt a kerül et kulturális é letében. A már említett 

együttesi és együttesen kívüli szakköri munka mell ett nagy örömmel teszünk eleget az 

önkormányzat és a kerületi intézmények felkéréseinek. 2018-ban ezek a következők voltak: 

február 6.: bemutató és táncház a Száraznád utcai Közéleti Házban 

február 9.: fellépés iskolai farsangon a Kossuth és a Pestújhelyi Általános Iskolákban 

febru{1r 10.: fellépés a Rákospalotai Múzeumban rendezett disznótoron 

március 15.: ünnepi műsor március 15-i megemlékezésen a Kossuth-szobornál 

máj us 5-6.: műsor a kerület testvérvárosi találkozóján Donji Kraljevecben 

máj us 27.: fellépés a Rákospalotai Gyereknapon 

j únius 4.: fellépés a Nemzeti Összetartozás napján a Pestújhelyi téri országzászlónál 

j únius 7.: fellép és az újpalotai ÉNO rendezvényén 

június 9.: műsor az Új palotai Napokon 

június 27.: fellépés az Emlékülésen a Városháza dísztermében 

augusztus 20.: műsor az augusztus 20-i ünnepségen a Bányász parkban 

augusztus 25.: interaktív műsor a Pestújhelyi Utcabálon 

szeptember 7-8.: fellépés a Gyergyói Örmény Napokon Gyergyószentmiklóson 

szeptember 14. : részvétel a Kerületi Ifi feszten 

szeptember 29. : fellépés az Óvodai Öszi Bálon 

október 1.: fellépés az Idősek Világnapján 

november 23.: fellépés a Rákospalotai Múzeum megnyitó ünnepségén 



Saját szervezésű rendezvények 

Szilas Fesztivál 

Április 28-án nyolcadik alkalommal rendezte meg az együtt a Szilas Fesztivált a Csokonai 

Művelődési Házban. Az esemény különlegessége más fesztiválokkal szemben, hogy a nevező 

együtteseknek kétszer kell megmutatkozniuk: egy koreográfiával és egy szabadon választott 

táncanyag im provizatív bemutatásával is. Ez a koncepció egyedülálló az országban. 20 18-ban 

Budapestről és környékérő l érkeztek együttesek, például Jsaszegrő l , Kistarcsáról. A 

produkciókat háromtagú zsűri bírálta el, a zsűri tagjai voltak: Németh Ildikó, Nemes Szilvia, 

Szűcs Gábor, valamennyien a hazai néptáncmozgalom kiemelkedő szaktekintélyei. 



Kerületi Táncszemle 

A rendezvény a "Táncol a kerüle t" utódrendezvénye változatlan célkitűzéssel: találkozási 

lehetőséget nyújtani a 15. kerületben működő, különböző stílusú tánccal foglalkozó 

szervezeteknek, egyesületeknek, együtteseknek, iskoláknak, óvodáknak, és egy vidám 

hangulatú rendezvény keretei között fórumot biztosítani tevékenységük bern utalására. Így 

ezen a napon a néptánc, a balett, a modern tánc, a rocky, de a zumba is megjelenik a 

színpadon. Fontosnak tekintjük, hogy a rendezvény a Szilas Néptáncegyüttes számos kerületi 

iskolai és óvodai szakkörének is fellépési lehetőséget biztosít. Állandó résztvevőink a 

Hartyán, a László Gyula, a Kolozsvár és a Konytfa Általános Iskolák, az első kettő esetében 

teljes osztályokkal, az a lsó tagozat mind a négy évfolyamáról. 



A nap fo lyamán a színpadi programokon kívül tánctanítás, viseletbemutató, kézműves 

foglalkozások játszóház, büfé várja az érdekJödőket. Az idei évben június 2-án került 

megrendezésre a program. 2019-ben Palotai Sokadalom néven ismét megrendezzük az 

eseményt. 

Napközis tábor 

2018-ban is jelentős számú résztvevővel rendeztük meg a már szokásosnak tekinthető 

Napközis Táborunkat a Pestújhelyi Közösségi Házban. Augusztus 13-17-ig közel 90 

gyermek igyekezett elsajátítani népi kul túránk, néptáncai11k alapjait. A gyermekeket három 

csoportban foglalkoztattuk az életkoruk, és a már hozott tudásuk alapján. A legkisebb, óvodás 

korosztállyal Marosy Gerda és Bándoli Réka játszottak népi játékokat délelőttönként, így 

megalapozva a tánc szeretetét. Az alsósoknak Kun Lilla és Bonczók-Sáfrán Dominik tanított 

mezőföldi ugróst. A tábor legidősebb korcsoportjának Bódis Barbara és Ress Tamás tanított 

galgamenti palóc táncokat. Délutánonként, a csendes pihenő után a gyennekek közösen 

vettek részt kézműves fogla lkozásokon, és rendhagyó népraj zórán. Az utolsó napon a tábor 

zárásaképp a szülőknek is bemutatták, mit tanultak a táncosok a hét során: minden csopo11 

külön produkcióval lépett föl. A tábor ismételt sikerességét jól igazolja, hogy többen is az 

együttes tagjává váltak a résztvevő gyermekek közül. 



Szüreti felvonulás és mulatság 

A Rákospalotai Örökségünk Egyesülettel együttműködve a hagyományos palotai szüreti 

mulatság megrendezésében is közreműködtünk, szeptember 22-én öt csoportunkkal. 



Gyermek és Ifjúsági Szólótáncvereseny 

Együttesünk 2013-ban hagyományteremtő szándékkal rendezte meg első 

szó lótáncfesztiválját, melynek célja, hogy bemutatkozási, megmérettetési és ismerkedési 

lehetőséget teremtsen különböző csoportok számára a megterhelő utazási és zenekari 

költségek nélkül. 

2018. október 27-én immár hatodik alkalommal a Pestújhelyi Közösségi Házban láthattuk 

vendégül a közép-magyarországi régió, valamint az ország bármely részéről érkező közel 100 

fiatal táncost, akik szóló és páros kategóriában is nevezhettek. /\. szervezésben és a 

lebonyolításban együttesünk fiata labb tagjai 1s szerepet vállaltak. /\. bemutatott 

versenyszámokat kéttagú szakmai zsűri (Mosóczi Lívia, Busai Norbert) é1tékelte, és ennek 

alapján került sor a díjazásra. Aranypántlikás és Aranypitykés táncos díjat nyerhettek a zsűri 

által arra érdemesnek tartott versenyzők. A Szilas Néptáncegyüttes több táncosa is 

kiérdemelte az említett díjakat. 



Pedagógus továbbképzés 

Az évekkel ezelőtt indított, kifejezetten, de nem kizárólag a kerületi oktatási intézményekben 

dolgozó pedagógusokat célzó képzés soron következő alkalmát november 11 -én tartottuk 

meg a Sződliget utcai helyszínen. Az egynapos (nyolcórás) oktatás két részből állt: az első 

négy órában dr. Sándor Ildikó, a Magyar Táncművészeti Egyetem docensének vezetésével 

népi gyermekjátékokkal, illetve azok tanítási módszertanával foglalkoztunk, a második négy 

órában pedig az együttes művészeti vezetői, Marosy Gerda és Józsa Tamás az ugrós táncok 

alapjainak játékos módszertanából tartottak elméleti és gyakorlati oktatást. A képzésen húsz 

pedagógus vett részt. 2019-ben az itt megkezdett tematikát fogjuk folytatni . 



Adventi évzáró műsor 

Évzáró műsorunkat december 7-én rendeztük meg a Csokonai Művelődési Házban 16.00 és 

19.00 órától, az ünnepvárás, ünnepre készülődés jegyében. Az együttes mind a nyolc 

csoportja fellépett. Az előadások megható pillanata volt, amikor a közel 150 táncos és a 

közönség közösen énekelték a műsort záró karácsonyi éneket. A műsor után közös 

mulatsággal zártuk szakmai évünket. A műsoron és a táncházban a Zagyva Banda 

közreműködött. 

Rendhagyó néprajz-órák 



A rendhagyó néprajz-óra kezdeményezésünk - mint a neve is tükrözi - egy tanítási óra vagy 

óvodai foglalkozás nem szokványos keretek között. Rendszerint 45 perces e lőadás 

formájában valósul meg. Egy alkalom egy tájegység, egy ünnepkör köré szerveződik vagy 

átfogóan ismerteti a Kárpát-medence táncos és zenei népi hagyományát. A foglalkozás célja, 

hogy interaktív formában a közönséget bevonva adjon át ismereteket a néphagyományról, így 

az előadást élőzene kíséri, az előadók népviseletbe öltözve mesélnek és tánco lnak, 

daltanításra is sor kerül, a gyerekek és pedagógusa ik tehát a hangszerekkel, a népviselettel és 

a népzenével is közvetlen kapcsolatba kerülnek. Lezárásként e lmaradhatatlan a közös 

táncolás élménye. 2018-ban három alkalommal ta11ottunk néprajzórát: a Régi Fóti úti 

Óvodában kétszer és a Szövőgyár utcai Óvodában egyszer. 

A Csokonai Művelődési Központta l közös szervezésű rendezvények 

"Szilfán füty ülő" 

2018-ban lezárult a "Szilfán fi.ityülő" elnevezésű néprajzi ismerettc1jesztő sorozat első évada, 

és ősszel e l kezdődött a második is. A programsorozatot a Csokonai Művel ődési Központtal 

közösen szervezi az együttes, a szakmai ta11alomért és egyben az előadások lebonyolításáé11 

az együttes művészeti vezetője, Józsa Tamás fele l. A program célja, hasonlóan a rendhagyó 

néprajzórákhoz, hogy minél több iskoláshoz e ljuttassa a néphagyomány élményét. A 

pályázati forrásoknak köszönhetően minden e lőadásra vendégelőadókat is tudunk hívni. Az 

első évadban néprajzi tájegységeket mutattunk be, az adott tájegységrő l érkezett 

adatközlőkkel (közülük van, aki a Népművészet Mestere vagy Ifjú Mestere állami 

elismeréssel rendelkezik), míg a jelenlegi, második évadban ünnepkörökhöz kötődő 

népszokásokra koncentrálunk ki váló szakmai vendégelőadókkal. 2018-ban hét előadás t 

tartottunk, előadásonként kb. 200 fös gyermek közönségnek. Már elkezdtük a sorozat 

harmadik évadának kidolgozását is. 

Péntek esti forduló 

A program célja, hogy közelebb hozza a XV. kerület lakosaihoz a népzenét és a néptáncot. 

Azokhoz is akiknek csak pár hetente egy-egy alkalom fér bele az idejébe, hogy a tánc révén 

kapcsolódjon ki, de szeretnének minél többet megismerni és elsajátítani hazánk táncos 

hagyományaiból. Idén 14 alkalommal volt l ehetősége az érdeklődőknek részt ve1rni a 

programon, s ezeken az alkalmakon mezőségi táncokat sajátíthattak el. Helyszínt a Csokonai 

Kul turális és Sportközpont biztosított. 



Táncház 

2018-ban hat táncházat tartottunk a Csokonai Művelődési Házban, ahol a talpalávalót eleinte 

a Tarsoly Zenekar, majd Pálházi Bence és bandája szolgáltatta. A táncházak nemcsak az 

együttes tagjainak nyújtanak közösségi színteret, hanem bármely érdeklődő számára 

nyitottak, valamint a Péntek esti forduló résztvevőinek is lehetőséget adnak a tanultak 

kipróbálására, gyakorlására. 

Országos megjelenések és eredmények 

Országos Ifjúsági Fesztivál, Pápa - Ifjúsági csoport 

Májusban ifjúsági csop011unk a kétévente megrendezésre kerülő Országos Ifjúsági 

Fesztiválon vett részt, mely a korcsoport együtteseinek legrangosabb országos fóruma. 



Battai Majális (regionális néptáncfesztivá l) - Szilas Palánták 

Szintén májusban indult a Szilas Palánták csoportunk a fent nevezett regionális fesztivá lon, 

ahol ezüst minősítést szereztek. 



Szekszárdi Szüreti Napok, Szekszárd - Szilas Palánták 

A palántások az őszi félévet egy jó hangulatú országos gyermekfesztivállal kezdték 

Szekszárdon szeptember 14-15-én. 



@ 
~ BABITS 

Szekszárdi Néptáncfesztivál - Ifjúsági csoport és felnőtt együttes 

November 16-18-án az ifjúsági csoport és a felnőtt együttes közösen vett részt az 50. 

évfordulóját ünneplő Szekszárdi Néptáncfesztiválon, ahol különdíjat érdemeltek ki Marosy 

Gerda-Józsa Tamás-Ress Tamás, veresegyházi táncoka t fe ldolgozó, "A heted ik napon" című 

koreográfiájának színvonalas e lőadásáért, valamint a rákosmenti régiós táncanyag és viselet 

életben tartásáé11. Számos táncosunk nagy- és dédszü leik régi rákospalotai vi seletében lépett 

föl. A fesztiválra a két csopot1 közös kétnapos edzőtáborban készült föl Horányban. 



Nemzetközi megjelenések 

Fcstival Primorsko, Primorsl<o, Bulgária - Ifjúsági csoport 

Június 22-30. között az ifjúsági csoport Primorsko-ban, Bulgáriában tartózkodott. A 

nemzetközi feszt iválon négy alkalommal mutatkoztak meg a városi és a fesztivál többi 

résztvevője előtt. A fesztivál tehetségkutató versenyén táncosaink Tímár Dorottya első, 

Kárpáti Attila második helyezést étt el. A fiatal csoport érettségével, magas szintű 

tánctudásáva l, színpadi rutinjával és kifogástalan megjelenésével kiemelkedett a fesztivál 

mezőnyében. Később szeretnénk még visszatérni más gyermekcsoportunkkal erre a 

színvonalas fesztiválra. 



Közösségi élet 

A szakmai munka mellett nagy hangsúlyt fektetünk a közösségformáló, próbatermen kívüli 

tevékenységekre is. Egyrészt ilyenek a nyaranta megrendezésre kerülő egyhetes, va lamint az 

évközbenj két-három napos rövidebb edzőtáborok. A táncházakon kívül vannak immár 

hagyományosnak mondható összejöveteleink, programjaink, mint például az együttesi 

farsangi táncház, a húsvéti locsolás és azt követő mulatság, a karácsonyi ajándékozás és 

táncház, valamint a betlehemezés, ahol a kerület több templomában, illetve családoknál is 

előadjuk a betlehemes műsorunkat. 

Egyesületi és művészeti testületi háttér 



Az elmúlt 2 1 évben megvalósult szakmai fejlődés, és a megszervezett sok irányú feladat arra 

ösztönzött bennünket, hogy 2018-ban szervezeti átaJakítást haj tsunk végre, ami biztosítani 

tudja a további megfelelő színvonalú működést. 

Természetesen a Szilas legnagyobb ereje továbbra is a közösségben található. 

Tevékenységünknek eddig is elengedhetetlen részesei azok az, akik nélkül most nem 

tai1anánk itt. Rendezvényeink akár technikai , akár fizikai, akár támogatói segítéséről legyen 

szó, a közösség összefog, és közösen eléri a célját. Táboraink, fesztiválj aink és állandó 

fellépéseink nagy része nem jöhetne létre az önkéntesek munkája nélkül. 

Rendkívül fontosnak tartjuk eme közösség megtartó erejét. A Szilas fo lyamatos programot, 

elfoglaltságot és feladatot ad a kerületi családoknak. Ez állandóságot, megbízhatóságot és 

évtizedeken átnyúló baráti és szakmai kapcsolatok meglétét j elentheti . 

Az egyesületben 2018. óta műveJödésszervezönk mellett pénzügyi munkatársat és operatív 

vezetőt is foglalkoztatunk. 

A művészeti munka az a lábbi személyeknek köszönhető : 

Művészeti vezetők: Marosy Gerda (BA Magyar Táncművészeti Egyetem) és Józsa Tamás (a 

Népművészet Ifjú Mestere, Kétszeres Aranysarkanytús Táncos, BA Magyar Táncművészeti 

Egyetem) 

Oktatók: Balázs István Gergő (Fóti Népművészeti Szakgimnázium), Bándoli Réka (Magyar 

Táncművészeti Egyetem), Bódis Barbara, Bódis Bianka, Bonczók-Sáfrán Du1u;u;:-. (?v~ag,ya1 

Táncművészeti Egyetem), Kun Lil la (BA Magyar Táncművészet i Egyetem), Ress Katalin 

(ELTE-TÓK), Ress Tamás (Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem) 

A művészeti munkát 2018-tól Temkó Mariann segíti , mint a viselettár vezetője. 

müvészeti vezető 



Sorszám: Számla száma 

1 OQ3SA 8S83488 

2 MG-2018-01 

3 Adásvételi szerződés 

4 IH4SA 7032346 

5 MOSSA 3921444 

6 OQ3SA 8S83490 

7 SZA00561/2018 

8 OQ3SA 8S83493 

9 MG-2018-10 

10 FB-0122/2018 FHM-00121/2018 

11 JT-2018-17 

12 MOSSA 9766751 

13 VllSA 9573938 

14 M G-2018-20 

15 WHlSA 9770670 

16 JM5ZK312/2018 

17 WHlSA 9770734 

18 NoOOl 

19 WH 1SA9770736 

20 MOSSA 966752 

21 JT-2018-28 

22 MG-2018-27 

23 OQ35A 8583497 

24 MDASSA 6407211 

25 NQ9LA 2139190 

Összesítő táblázat 
az önkormányzati közpénzből juttatott 1330/2018. szerződésszámú támogatás elszámolásához 

(az elszámolás utolsó elemeként kell benyúj tani) 

Szolgáltatás, áru 
Számla nettó Számla bruttó 

Kibocsátó megnevezése Kiállítás dátuma értéke értéke 
megnevezése 

(Ft-ban)* (Ft-ban) 
HandZ Art Kft. 2018.02.12 művelődés szervező 1SO OOO 150 OOO 

Marosy Gerda EV 2018.02.01 táncoktatás 99075 99 075 

Velner Klára 2018.02.12 viselet beszerzés 61 OOO 61 OOO 

Nagy Albert 2018.02.13 népzenei előadóművészet 30000 30000 

Folklórfesztiválok Magyarországi Szö 2018.02.0S 2018. évi tagdíj 30 OOO 30000 

HandZ Art Kft. 2018.03.0S művelődés szervező 150 OOO 150 OOO 

Saramis Bt 2018.02.28 karaktercipő 5 pár 45 274 57 499 
1 

HandZ Art Kft. 2018.04.04 művelődés szervező 150 OOO 150 OOO 

Marosy Gerda EV 2018.04.04 táncoktatás 163 OOO 163 OOO 

Főnixbusz Kft 2018.0S.02 külföldi személyszállítás Bulgária 500 OOO 500 OOO 

Józsa Tamás ev. 2018.04.27 táncoktatás 253 OOO 253 OOO 

HEXA-Ker Bt. 2018.04.27 t.3ncoktatás 235100 235100 

Libra Lounge 2018 04.28 Szilas Fesztivál vendéglátás 104 OOO \.../ 109 200 

M arosy Gerda EV 2018.05.16 táncoktatás 187 OOO 187 OOO 

Kiss Zsolt-OZ Travel 2018.05.05 Belföldi személyszáll ítás Pápa előle 62 320 79146 

Jókai M ór Műv. És Szabadidő Közpon 2018.05.11 szállás-XVl l. Országos Ifjúsági Népt< 51969 .......... 66000 

Kiss Zsolt-OZ Travel 2018.05.13 Belföldi személyszá llítás Pápa 93480 118 720 

Let-Tur 07 Ltd 2018.D5.25 5435 EUR Bulgária szállás 1770 560 1770560 

Kiss Z.Solz-OZ Travel 2019.05.27 Belföldi személyszállítás Százhal 75 OOO 95 250 

HEXA-Ker Bt 2018.05.31 táncoktatás 250 600 250 600 

Józsa Tamás ev. 2018.06.08 táncoktatás 231 OOO 231 OOO 

Marosy Gerda EV 2018.06.12 táncoktatás 215 OOO 215 OOO 

HandZ Art Kft . 2018 .05.31 művelődés szervező 150 OOO 150 OOO 

Napszekér Alapítvány 2018.06.02 Táncszemle kézműves foglalkoz 50 OOO 50 000 

Léná rd-Ker Kft 2018.06.05 TáncHemle vendéglátás 37 500 37 500 

Kifizetés dátuma 

2018.02. 14 

2018.02.09 

2018.02.19 

2018.Q3.02 

2018.02.15 

2018.03.09 

2018.03.08 

2018.04.13 

2018.04.0S 

2018.05.02 

2018.0S.02 

2018.05.02 

2018.05.02 

2018.05.22 

2018.05.02 

2018.05.09 

2018.0S.22 

2018.05.25 

2018.06.26 

1.018.06.06 

2018.06.13 

2018.0G.14 

2018.06.C6 

2C18.06.06 

2018.05.06 - ---



26 MOSSA 97667S3 HEXA-Ker Bt. 2018.06.19 táncoktatás 42 300 42 300 2018.06.25 

27 FB-02S4/2018 Fönixbusz Kft 2018.07.09 kü lfö ld i személyszállítás Bulgári 600 OOO 600 OOO 2018.08.03 

28 RHASA 1906351 HandZ Art Kft. 2018.07.03 művelődés szervező 150 OOO 150000 2018.07.10 

29 MG-2018-30 Marosy Gerda EV 2018.07.17 táncoktatás 146 OOO 146 OOO 2018.07.23 

30 JT-2018-30 Józsa Tamás ev. 2018.07.10 táncoktatás 144 500 144 500 2018.07.13 

31 MOSSA 6452443 Gyémánt Ádám kisadózó 2018.06.30 elöadóművészeti tevékenység 35 OOO 35 OOO 2018.08.22 

32 18/010796 Arix Kft. 2018.07.04 napközis tábori foglalkozáshoz E 39 235 49828 2018.07.10 

3 3 126/2018 Cserhát Reklám Kft 2018.07.09 tábori programok és he lyiség bé 61620 69955 2018.07.13 

34 RHASA 19063S2 HandZ Art Kft. 2018.08.01 mCivelődés szervező 150 OOO 150 OOO 2018.08.09 

35 LNSSA 5343693 Soós András ev. 2018.08.17 zenekar - napköz~tábor 30000 30000 2018.08.30 

36 MOSSA9984168 Vizeli Bálint József 2018.08.20 zenekar - augusztus 20. 45 OOO 45 OOO 2018.08.30 

37 SZP18S 000007 Csokonai Ku lturális és Sportközpc 2018.08.27 napközis néptánctábor PeKH 661417 840 OOO 2018.08.30 

38 RHASA 19063S3 HandZ Art Kft. 2018.09.01 mCivel<5dés szervező 150 OOO 150000 2018.09.06 

39 1800482 Szekszárdi Közművelődési Szolg. 1 2018.09.07 nevezési díj - Szekszárd 23 622 30000 2018.09.06 

40 RHASA 0199321 Fu ll Happy Kft 2018.09.17 Szekszárdi Fesztivál étkezés 88189 112 OOO 2018.10.08 

41 M 1) S-5 A. r\ 992SS06 Joker Busz Travel Kft 2018.09.13 Belföldi személyszállítás Szeksz~ 121085 153 780 2018.09.14 

42 RHASA 19063S4 HandZ Art Kft. 2018.10.01 mCivelődés szervező 150 OOO 150 OOO 2018.10.03 

43 MOSSA 6452449 Gyémánt Ádám kisadózó 2018.10.08 kulturális és egyéb szakmai tevE 70000 70000 2018.10.11 

44 RHSSA 64880S4 Busai Norbert 2018.10.27 zsűrizés - gyerekszóló 35 OOO 35 OOO 2018.10.29 

45 YK2SA S494989 Dudásné Mosoczi Livia 2018.10.27 zsűrizés - gye rekszóló 35000 35 OOO 2018.10.29 

46 RHASA 19063S6 HandZ Art Kft. 2018.11.01 művelődés szervező 150000 150 OOO 2018.11.08 

47 SEASA 10146S8 Gyémánt Ádám kisadózó 2018.11.14 elöadóművézseti tevékenység 70000 70000 2018.11.20 

48 FB-0479/2018 Főnixbusz Kft 2018.11.20 Belföldi személyszállítás Szeksz~ 180 OOO 228 600 2018.11.28 

49 RHASA 19063S7 HandZ Art Kft. 2018.12.01 művelődés szervező 150 OOO 150 OOO 2018.12.05 

50 SEASA 101466S Gyémánt Ádám kisadózó 2018.12.07 elöadói művész i tevékenység 70 OOO 70000 2018.12.10 

51 190 Ress Katalin 2018.05.09 táncoktatás megbízási díj 37005 37 005 2018.05.09 

52 191 Ress Katalin 2018.06.06 táncoktatás megbízási d íj 39 SOS 39505 2018.06.06 

53 191 Ress Katalin 2018.06.25 táncoktatás megbízási díj 38005 38005 2018.06.25 

54 190 Ress Tamás 2018.05.09 táncoktatás megbízási dij 33506 33506 2018.05.09 

55 191 Ress Tamás 2018.06.06 táncoktatás megbízási díj 39 006 39006 2018.06.06 

56 191 Bódis Bianka 2018.06.06 táncoktatás megbízási díj 31506 31506 2018.06.06 

57 193 Ress Katalin 2018.08.09 táncoktatás megbízási d ij 38999 38 999 2018.08.09 

2 



58 193 Ress Tamás 2018.08.09 táncoktatás megbízási d íj 38 999 38999 2018.08.09 

59 194 Bándoli Réka 2018.09.06 táncoktatás megbízási dij 30001 30001 2018.09.06 

60 194 Bódis Barbara 2018.09.06 táncoktatás megbízási díj 39 OOO 39 OOO 2018.09.06 

61 194 Ress Katalin 2018.09.06 táncoktatás megbízási díj 39 OOO 39 OOO 2018.09.06 

62 194 Ress Tamás 2018.09.06 táncoktatás megbízási dij 39 OOO 39000 2018.09.06 

63 195 Rcss Katalin 2018.10.08 táncoktatás megbízási díj 31504 31504 2018.10.08 

64 195 Ress Tamás 2018.10 .08 táncoktatás megbízási d ij 35 007 35007 2018.10 .08 

65 196 Ress Katalin 2018.11.12 táncoktat ás megbízási díj 31504 31504 2018.11.12 

66 Adásvételi szerződés Lakatos Barnabás 2018.02.19 viselet 27 db ffi nadrág 100 OOO 100 OOO 2018.02.19 

67 RHASA0742955 Radák Márton 2018.03.15 zenekar - március 15. 53 OOO 53 OOO 2018.03.15 

68 MD5A 8860355 Rigó Józ.sefné 2018.04.02 zenekar - Húsvét 45 OOO 45 OOO 2018.04.02 

69 Adásvételi szerződés Szász-Ferkö Erzsébet 2018.04.24 ing, szoknya, kötény, fejkendő 173 OOO 173 OOO 2018.04.24 

70 MB5SA 2374180 Tulsa Nova Kft 2018.05.06 zenekar - Horvátország 50000 63 500 2018.05.06 

71 TMl EA 210q589 Közoktatási és közmüvelődési Int 2018.05.11 Pápa Fesztivál étkezés 75 591 96000 2018.0 5.11 

72 MB55A 2374186 Tulsa Nova Kft 2018.06.02 zenekar - Táncszemle 125 984 160000 2018.06.02 

73 MBSSA 2374188 Tulsa Nova Kft 2018.06.09 zenekar - Újpalotai napok 62 992 80 000 2018.06.09 

74 2018007370 Pécsi Tudományegyetem 2018.09.20 Szekszárdi Fesztivál szállás 45 946 54000 2018.09.20 

75 NJ6EA 7910383 Full Happy Kft 2018.11.18 Szekszárdi Fesztivál étkezés 146 693 186300 2018.11.18 

76 2018009211 Pécsi Tudományegyetem 2018 .11.21 Szekszárdi Fesztivál szállás 89 492 105 600 2018.11.21 

Összesen: 10 052 090 10 603 560 

Kelt: Budapest, 2019. január 15. 

~ 

.~ 0 . (_ 
· ·····~· · ········ · ······· ···· 

aláírás 

* Amennyiben a támogatott élt az ÁFA levonási jogával, az elszámolásban benyújtott számlák nettó összértékének meg kell egyeznie a kapott támogatás bruttó 
összegével. 

Nyilatkozat 
az ö11k ormán yzati közpénzbö 1 juttatott 1330/2018. szerződésszámú támogatás elszámolásához 
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(összesítő táblánként kell benyújtani) 

1. Alulírott kijelentem, hogy a Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzatának működési célú támogatások ÁHT-n kívülre keretéből közösségi és társadalmi részvétel 
fjlesztésére szolgáló rendezvények és közművelődési feladatok célra kapott bruttó 10.600.000,-Ft összegű támogatást célhoz kötötten használtam fel. 

2. A felhasználás során a hatályos számviteli jogszabályok rendelkezései szerint jártam el. 

' -- -~-L ..... . Budapest, 2019. január 15. 
alaírás 

név: Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület 
cím/székhely: 1152 Budapest, Nagysándor J. u. 10. 
adóazonosító jel/adószám: 18 183863-1-42 

Záradék 

Szakmfil sze,yezeti egység tölti ki A e:::: f::~;~t igazolom I nem igazolom*„ ......... ~f t ..... . 
Közgazdasági Főosztály tölti ki: Az elszámolás pénzügyi megfelelőségét igazolom / nem igazolom** 

. ~.?:. ~-' q~: Q1;. ... . .r:Í?..--::-::-:.o:::? .~~-~ . 
dátum aláírás 

* * A megfelelő rész aláhúzandó 
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15. melléklet 

:r. • 
Szakmai beszámoló 

az önkormányzati közpénzből juttatott 435/2018. szerződéssel nyújtott összeg elszámolásához 

Egyesületünk 20 16-ban alakult azzal a céllal, hogy a tehetségfejlesztés eszközrendszerének 
felhasználásával hozzájáruljon a Budapest Főváros XV. kerületében élő fiatalok közösségépítéséhez, a 
helyi értékrendszer által meghatározott műveltségtartalmak továbbadásához. A Palota 
Tehetségfejlesztő Egyesület további célja, hogy tevékenységei révén a széles körű ismeretek 
átadásával, készségek és képességek fejlesztésével, kerületi és vonzáskörzeti tehetségígéretek 
támogatásával, a helyi tehetségpotenciál erősítésével sikeres, eredményes, közösségi fiatalokat 
neveljen ki. 

Az egyesület céljai: 

- A tehetségígéretek kiválasztásának e lősegítése, fej lesztő tevékenységbe történő bevonása. 

- Azon feltételek biztosítása, melyek hozzáj árulhatnak a korai komplex tehetségazonosításhoz, a 
speciális területeken tehetségesek igényeinek kielégítéséhez, hogy kibontakozhasson, 
teljesítményükben megvalósulhasson tehetségük. 

- Az eredeti ötletek, kreatív gondolatok átszármaztatása, meghonosítása melynek révén a 
közösségekben hosszútávon biztosíthatjuk a tehetségpedagógia, tebetségpszichológia 
személyiségfej lesztö hatásait. 

Az egyesület tevékenysége: 

-tehetségazonosítás: megfigyelésen keresztül, kü lönböző tehetségdiagnosztikai módszerek 
segítségével szűrjük az általános, illetve speciális képességekben meglévő, átlag feletti teljesítményt; 

-tehetségfej lesztés: gazdagító-dúsító programokkal, egyéni differenciált módszerekkel elégítjük ki a 
gyerekek érdeklődését, kíváncsiságát, tartjuk fent belső motivációjukat; 

- tanácsadás: szülőknek, a gyerekekkel a köznevelésben foglalkozó pedagógusoknak igény szerint 

tanácsadással szolgálunk, mind a képesség-, mind a személyiségfejlesztés elősegítéséért; 

- képzés: a tehetségazonosítás és -fej lesztés általános és speciális tartalma inak átadását segítő 

továbbképzések szervezése, lebonyoütása; 

- szakmai események szervezése: a tehetségazonosítás és -fejlesztés területeihez kapcsolódó 
kutatási eredmények elméletét és gyakorlatát bemutató konferenciák, worksbopok szervezése és 
lebonyolftása; 

- kutatási tevékenységek: a multidiszciplináris kutatások elindítása, lebonyolítása, eredmények 
feldolgozása, diszszeminációja, publikálása. 

Egyesületünk szakmai programjában nem isko larendszerű, komplex fogla lkozásrendszer 

megvalósítása szerepel. Ennek keretein belül e lsősorban a kerületben élő, tehetségfejlesztést igény lő, 

arra fogékony gyermekek, az ifjúság tagjai egy tucatnyi, különböző képességeket fej lesztő 

foglalkozáson vehetnek részt, melyek tematikájában változatos módon szerepet kap a helyi értékek 
feltárása, átgondolása, továbbörökítése. A megvalósított foglalkozások egy-egy műveltségterü let 

ismereteire vagy a műveltség elsaj átításához közvetlenül, illetve közvetett módon szükséges 
készségek, képességek fejlesztésén alapulnak. 



:r. 
• 

T ehetségf ogla lkozása ink: 

Észpörgető 

Matematikai logika fej lesztése a problémamegoldó gondolkodás által. A napjainkban rendkívül fontos 

és szükséges képességek fej lesztését segítj ük elö (pl. rendszerező képesség, következtetési képesség, 

logikus gondolkodás képessége) a rendelkezésünkre álló speciális eszközökke l és fejlesztö játékokkal. 

Drámaj áték - kommunikáció 

Szituációs játékok, kommunikációs gyakorlatok, helyzetgyakorlatok, bábjátékok segítségével 

fejlődnek a tanulók azon képességei, melyek a napjainkban oly fontos szociális és személyes 

kompetenciák fcjlödéséhez elengedhetetlenül szükségesek. Fej lődik a gyermekek együttműködési 
készsége, kommunikációs megnyilvánulásaik. 

Sakk 

A gazdagító-dúsító tehetséggondozó program keretében a sakk képességfejlesztő hatásait kihasználva 

j uttatja el a kisiskolásokat képességeik magasabb szintjére. Nevelési szempontból is hatékony a sakk, 
hisz egyebek közt önuralomra, kitartásra, a siker és kudarc elviselésére, lényeglátásra, szabályok 

betartására, fegyel mezett viselkedésre, pontos munkavégzésre nevel a jellemformálás útján. Azon 

tanulási képességek fejlődését segíti e lő, melyek az iskolai teljesítményben pozitív hatásként jelennek 

meg. 

Társasjáték 

A rövid- és hosszú távú memória fej lesztését szolgálj a, a figyelem-koncentráció, figyelem
megosztottság, logikus gondolkodási képesség, az együttműködés i és a szociális készség 

fej lesztésében tölt be fontos szerepet a szabálytudat formálása révén. 

Képzőművészet 

A fogla lkozás célja, hogy az iskolai oktatásra építve a tanulók látásmódja, érzékenysége, érdeklődése 

még nyitottabbá váljon az őket körü lvevő szűkebb és tágabb környezet iránt. Nyitott szemmel, 
figyelmesen járjanak , vegyék észre a változásokat, lássák meg a természeti és ember alkotta 

szépségeket, becsüljék meg az értékeket - s mindezt próbálják meg alkotásaikban kifejezésre juttatni 

szobrászat, rajzolás, festés útján. 
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Kreatív építészet 

Újszerű , in novatív lehetőség a vizuális memória, térlátás fejlesztésére, a térszemlélet alakítására. A 

gyermekek megismerkedhetnek az építészeti formákkal , lehetőségekkel , saját élményeket 

szerezhetnek. A foglalkozás erősíti a rugalmas gondolkodást, az ötletgazdagságot, a fantáziát, a 
kreativitást. Produkcióik elősegítik sikerorientáltságukat. 

Dalos ovi 

Bizonyított, hogy a zenei nevelés nemcsak a zenei hallást és ritmusérzéket fej leszti , hanem jelentős 

mértékben fejleszti a memóriát, kreativitást, problémamegoldó képességet, érzelem kifejezést. A 

Zeneovin a gyerekek játékos, zenés környezetbe burkolva ismerkedhetnek meg - szinte észrevétlenül -

a zenei nyelv alapjaival. Sok éneket, mondókát, játékot sajátítanak el. Minden mondóka és dal, 

mozgáshoz kötött, mely által a mozgáskoordináció is ja vu 1. 

Tanulásmódszertan 

A foglalkozáson olyan játékos módszereket sajátítanak el a gyerekek, amelyek segítségével 

könnyebben, hatékonyabban tudják feldolgozni az ismereteket. A foglalkozás középpontjában az 

érdek lődés felkeltése, a megismerés és az elsajátítás fo lyamatai állnak. Sikereik elősegítik képességeik 

magasabb szinten történő kamatoztatását. Olyan, egyénre szabott tanulási technikákkal ismertetjük 

meg a gyerekeket, melynek használatával rövidebb idő alatt, nagyobb mennyiségű tananyag 

megértésére és feldolgozására képesek. 

Mozgáskultúra 

A mozgásfej l esztő torna az agyi funkciók érését és serkentését állítja középpontba, mely álta l javul a 

figyelem, a koordináció, a koncentráció, a beszéd, a megismerő képesség, a szocia lizáció és fin omodik 

a manipulációs készség is. A kisebbeknek a mozgásfej lesztő torna egy mese köré szerveződik, úgy 

hogy a gyerekek nem is veszik észre, hogy ezáltal fejlesztik a ritmusérzéküket, a figyelmüket, 

egyensúlyérzéküket. A nagyobbakkal megkoreografált zenés tornán keresztül történik a 

mozgásfejlesztés. 

Hegedű 

A foglalkozás célja az értékes zene megszerettetése, a növendékek zenei ízlésének formálása, a zenei 

műveltség megalapozása, fejlesztése, zenei memória, fantázia kialakítása hangszeres játék által. A 

fogla lkozást vezető pedagógus nagyhírü országos szaktanácsadó volt, több Zeneakadémián végzett, 

Kossuth-díjas művészt nevelt. 

Robotika 

Az egymásra épülő rendszerben tartandó fogla lkozásokon a gyerekek az EVJ-as programozható Lego 

segítségével megismerkedhetnek a robotok építésével, programozásával, vezérlésével. Ha a gyerekek 

alaposan megismerték és elsajátították a robot mechanikáját és fe lépítését, e lkezdődik az a lapvető 
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programok írása. A programok alapján megismerhető lesz a gyerekek számára is é11hetö, könnyen 

kezelhető, '"gyerekbarát" fej lesztői fe lület. Ez egy grafikus programozási nyelv. A foglalkozások 

fejleszti k a gyerekek kézügyességét, figyelmét, kombinációs és rendszerező képességét, memóriáját, 

logikus és analógiás gondolkodását. A gyermekkorban tanult robotika a fel nőttkorban is nagyon 

hasznos alaptudást jelent. A kisebbeket az alapozó készlet segítségével vonjuk be a fejlesztő 

folyamatba. 

Animáció 

A foglalkozásokra olyan gyermekeket és fia talokat várunk, korhatárok meghatározása nélkü l, akik 

szívesen elmerülnek a képzőművészeti techn ikák megismerése melJett az animációs filmek 

készítésének sokrétű világába. A résztvevők a rajzolás, festés, mintázás eszközeit felhaszná lva 

készíthemek irodalmi müvek vagy kitalá lt történetek alapján „rajzan imációkat'', „festményfilmeket" 

és „gyurmafilmeket". A komplex órákon a „tárgyanimációk" és a „kollázsfi lmek" létrehozása is 

kreatív megoldásokat, ötleteket hívhatnak elő az egyéni- és csoportos a lkotás során. 

Lépésrő l lépésre 

A foglalkozás célja, hogy fej lessze azokat a készségeket és képességeket, melyek birtokában az 

óvodás gyermeke k zökkenőmen tesen illeszkedhetnek be az iskola vi lágába. A foglalkozások 

alkalmával fejlődhetnek a gyermekek szociá lis, kommunikác iós képességei, fejlesztj ük a társakkal 

való együttműködés képességét, miközben hétről-hétre új ismereteket szerezhetnek az őket körü lvevő 

világról. Erősítj ük a figye lmet, me móriát, gondolkodást, melynek segítségével hatékonyabban tudják 

majd elsajátítani az írást, olvasást, számolást. 

A 2018. évi tehetségfoglalkozások magas szinten kerültek megvalósításra, ezt biztosította 

pedagógusaink magas szintű szakmai tudása, tanulóink hozzáállása és a szülői ház optimál is 

környezete és kiegyensúlyozottsága. A foglalkozások által megvalósult a gyermek képességeinek 

erősödése, fej l ődése, tehetségígéret voltuk megvalósult tehetséggé formálódása. A foglalkozások 

megfe lelő alapot adtak a szervezet Közművelődés i megállapodásában rögzített helyi közösségépítő 

tevékenységének, azáltal hogy szűk és tágabb környezetükben erősödő képességeiket bemutathatták. 

A foglalkozásainkon is hangsúlyos, hogy nem csak egyéni, hanem páros, kiscsoportos és nagyobb 

csoportos tevékenységeket is folytatnak, nem csupán a képességfejlesztésü.k, hanem 

személyiségfejlesztésük érdekében is. Foglalkozásainkon rendszeresen teret kapnak azok a tematikus 
elemek, melyek helyi értékeink megismerését teszik lehetővé. Fontosnak tartjuk, hogy munkánk során 

a gyerekekben kia lakítsuk saját szűkebb és tágabb környezetük fejlesztésének igényét. 

Foglalkozásainkat 104 gyerek látogatta, akinek szülei is rendszeres résztvevői a fogla lkozásoknak. 

A nyár kezdetén, 2018. június 18-22 . között az iskolai szorgalmi időszakot követően kerü lt 

megrendezésre a projekthét, melyen közel 40 gyermek vett részt, öt napon át. A:z egész napos 

programban megjelentek a már megszokott tehetségfejlesztő foglalkozások, kiegészü lve egy-egy 

projektmunka megvalósításáva l, meghatározott tématerület komp lex feldolgozásával zajló dé lelőtti 

programma l. A proj ektek során igyekeztünk a résztvevők számára a vá ltozatosságot biztosítan i azáltal, 
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hogy a lennészettudomány, a társadalomtudomány, a képzőművészet és a műszaki tudományok 

területeiről válogattuk az érdeklődésüknek és életkori sajátosságaiknak megfelelő témákat. 

Működésünk során nagy hangsúlyt kap, hogy eredményeinket széles körben kommunikáljuk, a 

közösségi médiumok, a helyi közösségi média, valamint a hagyományos i smeretközlő médiumok 

nyújtotta l ehetőségeket kihasználva ismertessük, így a lehető legtöbben értesüljenek 

tevékenységünkről és igényeiknek megfelelően csatlakozhassanak hozzánk. 

Több olyan szakmai rendezvényt lúvtunk életre, és munkánkkal folyamatosan fenntartjuk, melyek 

elsődleges célja a helyi közösségek fejlesztése, az értékteremtő együt1m űködések létrehozása. Ezek az 

események lehetőséget adnak arra, hogy egy-egy témakörre csoportosítva bővítsük a lakosság 

tevékenységünkkel kapcsolatos ismereteit. Ennek szellemében 201 8-ban műhelyfoglalkozásokat, 

családi napot tartottunk és két alkalommal szerveztünk tebetségkonferenciát. 

Április 10-én megrendezett konferencia középpontjában a művészeti teheteségfej lesztés l ehetőségei 
álltak, novemberben pedig a tehetségfelismerése állt a középpontban (20 18. november 6.). Az őszi 

szakmai konferencia alkalmával megvalósult a szervezet célkitűzése, hogy tevékenységeinkbe 

bevonjuk a helyi civil szervezeteket. Kerületünkön kívül a környező kerületekből, az agglomerációból 

és az ország távolabbi vidékeirő l is számos pedagógus vett részt a színv.onalas előadásokon. 

Egyesületünk ebben az évben több alkalommal is részt vett a kerületi civil szervezetek bevonásával 

megvalósult rendezvényeken, augusztusban a pestújhelyi jótékonysági családi utcabál és családi 

napon, szeptember közepén az Újpalotai Fő téren szervezett családi napon is bemutatkoztunk 
kerületünk lakóinak, melynek keretében megismenék tevékenységünket. 

Bízunk abban, hogy egész éves működésünkkel, programjainkkal hozzájárultunk a kerület 

programjainak színesítéséhez, a hely i közművelődés fejlesztéséhez és az értékmegőrzéshez. A Palota 

Tehetségfej lesztő Egyesület ezúton köszöni az önkormányzat anyagi támogatását. Egyesületünk a 

2019-es évben is változatlan színvonalon biztosítja a helyi gyerekek fej lődését, ezáltal a helyi 

közösség erősödését. 

Budapest, 20 19. január 3. 

------~ ~7 
Latyák Tamás 

elnök 

Pa lota Tehetségfej l esztő Egyesü let 



Pénzügyi táblázat 

a 435/2018. sz. szerződés alapján kapott összeg elszámolásához kapcsolódóan 

Sorszám Számla száma Kibocsátó megnevezés Kiállftás dátuma Szolgáltatás, áru megnevezése Számla nettó értéke Számla bruttó értéke Kifizetés dátuma 

1 Bérjegyzék - 2018. február Csák Amarilla 201B.02.15 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 25 950 Ft 25 950 Ft 201B.02.15 

2 Bérjegyzék - 2018. február Dr. Makláryné Baranyai Valéria 2018.02.15 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 177 360 Ft 177 360 Ft 2018.02.15 
3 Bérjegyzék - 2018. február Kovács Ildikó 2018.02.15 Foglalkozásvezetlii feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.02.15 
4 Bérjegyzék - 2018. február Pregitzer György 2018.02.15 Foglalkozásvezetőí feladatok szerzlSdés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.02.15 

5 Bérjegyzék - 2018. február Rábavölgyl Tamás 2018.02.15 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 34 600 Ft 34 600 Ft 2018.02.15 
6 Bérjegyzék - 2018. február Szunyogh László 2018.02.15 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 33 255 Ft 33 255 Ft 2018.02.15 

7 Bérjegyzék - 2018. február Tompa Edit 2018.02.15 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.02.15 

8 Bérjegyzék • 2018. február . Zoltán Miklós 2018.02.15 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint S6 960 Ft 56 960 Ft 2018.02.15 

9 Járulékösszesítli - 2018. február Járulék 2018.02.28 Magánszemélyektől levont SZJA 91 OOO Ft 91 OOO Ft 2018.03.05 

10 Járulékösszesftli - 2018. február Járulék 2018.02.28 Nyugdfjbiztosftási alapba fizetendő járulék 51 OOO Ft 58 OOO Ft 2018.03.05 

11 Járulékösszesitl! - 2018. február Járulék 2018.02.28 Egészségbiztosítási· és munkaerőpiaci járulék 29 OOO Ft 33 OOO Ft 2018.03.05 

12 Járulékösszesftő - 2018. február Járulék 2018.02.28 Fizetendő szociális házzájárulásl adó 118 OOO Ft 118000 Ft 2018.03.05 

13 Bérjegyzék - 2018. március Bokros Éva 2018.03.31 Foglalkozásvezetől feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.04.05 

14 BérjeJMék - 2018. március Csák Amarllla 2018.03.31 Foglalkozásvezetl!i feladatok szerzlidés szerint 34 600 Ft 34 600 Ft 2018.04.05 

15 Bérjegyzék - 2018. március Dr. Makláryné Baranyai Valéria 2018.03.31 Foglalkozásvezetől feladatok szerződés szerint 177360Ft 177 360 Ft 2018.04.05 

16 Bérjegyzék - 2018. március Kissné Breczek Margit 2018.03.31 Fogla lkozásvezető! feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.04.05 

17 Bérjegyzék - 2018. március Kovács Ildikó 2018.03.31 Fogla lkozásvezető! feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.04.0S 

18 Bérjegyzék - 2018. március PregiUer György 2018.03.31 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.04.05 

19 BérieRyzék - 2018. március Rábavölgyi Tamás 2018.03.31 Foglalkozásvezet6i feladatok szerződés szerint 34 600 Ft 34 600 Ft 2018.04.05 

20 Bérjegyzék - 2018. március Szunyogh László 2018.03.31 Foglalkozásvezet6i feladatok szerződés szerint 44 340 Ft 44 340 Ft 2018.04.05 

21 Bérjegyzék - 2018. március Tompa Edit 2018.03.31 Foglalkozásvezet6i feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.04.05 

22 Bérjegyzék· 2018. március Zoltán Miklós 2018.03.31 Foglalkozásvezetl!l feladatok szerződés szerint 56 960 Ft 56 960 Ft 2018.04.05 

23 Járulékösszesítő - 2018. március Járulék 2018.03.31 Magánszemélyektől levont SZJA 116 OOO Ft 116 OOO Ft 2018.04.05 

24 Járulékösszeslt6 - 2018. március Járulék 2018.03.31 Nyugdfjblztosftási alapba fizetend6 járulék 70000 Ft 63 OOO Ft 2018.04.05 

25 Járulékösszesít6 - 2018. március Járulék 2018.03.31 Egész.ségbiztosftásl- és munkaer6píad járulék 41 OOO Ft 37 OOO Ft 2018.04.05 

26 Járulékösszesítő - 2018. március Járult!k 2018.03.31 Fizetendő szociális házzájárulásl adó 151 OOO Ft 151 OOO Ft 2018.04.05 

27 Bérjegyzék - 2018. m ájus Bokros Éva 2018.05.17 Foglalkozásvezet6i feladatok szerz6dés szer int 85 440 Ft 85 440 Ft 2018.05.18 

28 Bérjegyzék • 2018. május CsákAmarilla 2018.05.17 Foglalkozásvezető! feladatok szerz6dés szer int 49 840 Ft 49 840 Ft 2018.05.18 

29 Bérjegyzék - 2018. május Dr. Makláryné Baranyai Valéria 2018.05.17 Foglalkozásvezet6i feladatok szerz6dés szer int 266 040 Ft 266 040 Ft 2018.05.18 

30 Bérjegyzék - 2018. május Kissné Breczek Margit 2018.05.17 Foglalkozásvezető! feladatok szerz6dés szerint 99 680 Ft 99 680 Ft 2018.05.18 

31 Bérjegyzék • 2018. május Kovács Ildikó 2018.05.17 Foglalkozásvezet61 feladatok szerződés szerint 99 680 Ft 99 680 Ft 2018.05.18 

32 Bérjegyzék - 2018. május Pi'egitzer György 2018.05.17 Foglalkozásvezetól feladatok szerződés szer int 99 680 Ft 99 680 Ft 2018.05.18 

33 Bérjegyzék - 2018. május Rábavölgyl Tamás 2018.05.17 Foglalkozásvezetlil feladatok szerződés szerint 49 840 Ft 49 840 Ft 2018.05.18 

34 Bérjegyzék - 2018. május Szunyogh László 2018.05.17 Foglalkozásvezetlil feladatok szerz6dés szerint 77 595 Ft 77 595 Ft 2018.05.18 

35 Bérjegyzék - 2018. május Tompa Edit 2018.05.17 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 78 320 Ft 78 320 Ft 2018.05.18 

36 Bérjegyzék - 2018. május Zoltán Miklós 2018.05.17 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 99 680 Ft 99 680 Ft 2018.05.18 

37 Járulékösszesítő - 2018. május Járulék 2018.05.17 Magánszemélyektől levont SZJA 189 OOO Ft 189 OOO Ft 2018.06.06 

38 Járulékösszesftő - 2018. május Járulék 2018.05.17 Nyugdíjbiztosítás! alapba fizetendö járulék 125 OOO Ft 125 OOO Ft 2018.06.06 

39 Járulékösszesít6 - 2018. május Járulék 2018.05.17 Egészségblztosltási· és munkaer6placi járulék 75000 Ft 75 OOO Ft 2018.06.06 

40 Járulékösszesltő • 2018. május Járulék 2018.05.17 Fizetendő szociális hánájárulási adó 245 OOO Ft 245 OOO Ft 2018.06.06 

41 Bérjegyzék - 2018. június Bokros Éva 2018.06.30 Foglalkozásvezető! feladatok szerz6dés szerint 121040 Ft 121040 Ft 2018.07.05 

42 Bérjegyzék - 2018. június Csák Amarilla 2018.06.30 Foglalkozásvezető! fe ladatok szerződés szerint 78 320 Ft 78 320 Ft 2018.07.05 

43 Bérjegyzék - 2018. június Dr. Makláryné Baranyai Valéria 2018.06.30 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 354 720 Ft 354 720 Ft 2018.07.05 

44 Bérjegyzék- 2018. június Kissné Breczek Margit 2018.06.30 Foglalkozásvezet6i feladatok szerz6dés szerint 99 680 Ft 99 680 Ft 2018.07.05 

45 Bérjegyzék - 2018. június Kovács Ildikó 2018.06.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 128 160 Ft 128 160 Ft 2018.07.05 

46 Bérjegyzék - 2018. június Pregitzer György 2018.06.30 Foglalkozásvezető! feladatok szerzlldés szerint 121040 Ft 121 040 Ft 2018.07.05 

47 Bérjegyzék - 2018. június Rábavölgyi Tamás 2018.06.30 Foglalkozásvezet61 feladatok szerződés szerint 96 120 Ft 96120 Ft 2018.07.05 

48 Bérjegyzék - 2018. június Szunyogh László 2018.06.30 Foglalkozásvezető ! feladatok szerződés szerint 99 765 Ft 99 765 Ft 2018.07.05 

49 Bérjegyzék - 2018. június Tompa Edit 2018.06.30 Foglalkozásvezető! feladatok szerz6dés szerint 117 480 Ft 117 480 Ft _2018.07 .05 
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Pénzugyl táblázat 

a 43S/2018. sz. szerződés alapján kapott összeg elszámolásához kapcsolódóan 

50 Bérjegyzék - 2018. június Zoltán Miklós 2018.06.30 Foglalkozásvezető ! feladatok s1erzödés szerint 

51 Járulékösszesitő - 2018. június Járulék 2018.06.30 Magánszemélyektől levont SZJA 

52 Járulékömesít6 - 2018. június Járulék 2018.06.30 Nyugdijbiztosítási alapba fizetendő járulék 

S3 Járulékösszesít t5 - 2018. június Járulék 2018.06.30 Egészségbiztosítási- és munkaeröpiaci járulék 

54 Járulékósszesítő - 2018. j únius Járulék 2018.06.30 Fizetendő szociális házzájárulási adó 

SS Bérjegyzék - 2018. szeptember Csák Amarilía 2018.09.30 Foglalkozásvezető! feladatok szerződés szerint 

56 Bérjegyzék - 2018. szeptember Dr. Makláryné Baranyai Valéria 2018.09.30 Foglalkozásvezetői fe ladatok szerződés szerint 

57 Bérjegyzék - 2018. szeptember Kissné Breczek Margit 2018.09.30 Foglalkozásvezető i feladatok szerződés szerint 

S8 Bérjegyzék - 2018. szeptember Kovács Ildikó 2018.09.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

S9 Bérjegyzék - 2018. szeptember Martos Zita 2018.09.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

60 Bérjegyzék - 201B. szeptember Pregitzer György 201B.09.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

61 Bérjegyzék - 2018. szeptember Szunyogh László 2018.09.30 Fogla lkozásvezetői fe ladatok szerződés szerint 

62 Bérjegyzék - 2018. szeptember Tompa Edit 2018.09.30 Foglalkozásvezetől feladatok szerződés szerint 

63 Bérjegyzék - 2018. szeptember Vér Bence Farkas 2018.09.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

64 Bérjegyzék - 201B. szeptember Zoltán Miklós 2018 09.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szer int 

65 Járulékösszesftő - 2018. szeptember Járulék 2018.09.30 Magánszemélyektől levont SZJA 

66 Járulékösszesitő - 2018. szeptember Járulék 2018.09.30 Nyugdíjbiztosítás! alapba fizetendő járulék 

67 Járulékösszesítő - 2018. szeptember Járulék 2018.09.30 Egészségbiztosítási- és munkaer6piaci Járulék 

68 Járulékösszesítö - 2018. szeptember Járulék 2018.09.30 Fizetend6 szociális házzájárulási adó 

69 Bérjegyzék - 2018. október Csák Amarilla 2018.10.29 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

70 Bérjegyzék - 2018. október Dr. Makláryné Baranyai Valér ia 2018.10.29 Fogla lkozásvezető i feladatok szerződés szerint 

71 Bérjegyzék - 2018. október Kissné Breczek Margit 201 8.10.29 Foglalkozásvezető i feladatok szerződés szerint 

72 Bérjegyzék - 2018. október Kovács Ildikó 2018.10.29 Foglalkozásvezet6i feladatok szerződés szerint 

73 Bérjegyzék - 2018. október Martos Zita 2018.10.29 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

74 Bérjegyzék - 2018. október Pregitzer György 2018.10.29 FoglalkozásvezPtlli feladatok szerződés szerint 

75 Bérjegyzék - 2018. október Szunyogh László 2018.10.29 Foglalkozásvezetöi feladatok szerződés szerint 

76 Bérjegyzék - 2018. október Tompa Edit 2018.10.29 Fogla lkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

77 Bérjegyzék - 201 8. október Vér Bence Farkas 2018.10.29 Fog lalkozásvezetői feladatok szerződés szer int 

78 Bérjegyzék - 2018. október Zoltán Miklós 2018.10.29 Foglalkozásvezet61 feladatok szerződés szer int 

79 Járulékösszesít6 - 2018. október Járulék 2018.10.29 Magánszemélyektől levont SZJA 

80 Járulékösszesítő - 2018. október Járulék 2018.10.29 Nyugdijbiztositási alapba fizetendő járulék 

81 Járulékösszesít 6 - 2018. október Járulék 2018.10.29 Egészségbiztosítási- és munkaer6piaci járulék 

82 Járulékösszesítő - 2018. október Jarulék 2018.10.29 F i zetendő szociális házzájárulási adó 

83 Bérjegyzék - 2018. november Csák Amarilla 2018.11.26 Foglalkozásvezetői feladatok szerzódés szerint 

84 Bérjegyzék - 2018. november Dr . Makláryné Baranyai Valéria 2018.11.26 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

SS Bérjegyzék - 2018. november Kissné Breczek Margit 2018.11.26 Fogl alkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

86 Bérjegyzék - 2018. november Kovács Ildikó 2018.11.26 Foglalkozásvezetöi feladatok szerződés szerint 

87 Bérjegyzék - 2018. november Martos Zita 2018.11.26 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerin t 

88 Bérjegyzék - 2018. november Pregitzer György 2018.11.26 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

89 Bérjegyzék - 2018. november Tompa Edit 2018.11.26 Foglalkozásvezet6i feladatok szerz6dés szerint 

90 Bérjegyzék - 2018. november Vér Bence Farkas 2018.11.26 Foglalkozásvezet6i feladatok szerződés szerint 

91 Bérjegyzék - 2018. november Zoltán Miklós 2018.11.26 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerin t 

92 Járulékösszesitó - 2018. november Járulék 2018.12.12 Magánszemélyektől levont SZJA 

93 Járulékösszes itő - 2018. november Járulék 2018.12.12 Nyugdíjbiztosítási alapba fizetendő járulék 

94 Járulékösszesit ö - 2018. november Járulék 2018.12.12 Egészségbiztosítási- és munkaerőpiaci járulék 

9S Járulékösszesítő - 2018. november Járulék 2018.12.12 Fizetendő szociális házzájárulási adó 

96 Bérjegyzék - 2018. december Csák Amarilla 2018.12.23 Foglalkozásvezet6i feladatok szerződés szerint 

97 Bérjegyzék - 2018. december Dr. Makláryné Baranyai Valéria 2018.12.23 Foglalkozásvezetői fe ladatok szerződés szerint 

98 Bérjegyzék - 2018. december Kissné Breczek Margit 2018.12.23 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

99 Bérjegyzék - 2018. december Kovács Ildikó 2018.12.23 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 

128 160 Ft 128 160 Ft 
251 OOO Ft 2Sl OOO Ft 
168 OOO Ft 168 OOO Ft 
101 OOO Ft 101 OOO Ft 

328 OOO Ft 328 OOO Ft 
17 300 Ft 17300Ft 

59 120 Ft S9 120 Ft 

17300Ft 17 300 Ft 
34 600 Ft 34 600 Ft 

17 300 Ft 17300Ft 

34 600 Ft 34 600 Ft 
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Pénzügyi táblázat 

a 435/ 2018. sz. szerzl5dés alapján kapott összeg elszámolásához kapcsolódóan 

100 Bérjegyzék - 2018. december Martos Zita 2018.12.23 Fogla1kozásvezet15i feladatok szerződés S7erint 17 300 Ft 17 300 Ft 201B.12.27 

101 Bérjegyzék - 2018. december Pregitzer Gyi>rgy 2018.12.23 Foglalkozásvezetői fe ladatok szerződés szerint 42 720 Ft 42 720 Ft 2018.12.27 

102 Bérjegyzék • 2018. december Tompa Edit 2018.12.23 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 34 600 Ft 34 600 Ft 2018.12.27 

103 Bérjegyzék · 2018. december Vér Bence Farkas 2018.1 2.23 Foglalkozásvezetöi feladatok szerződés szerint 42 720 Ft 42 720 Ft 2018.12.27 

104 Bérjegyzék · 2018. december Zoltán Miklós 2018.12.23 Foglalkozásvezetői fe ladatok szerződés szerint 42 720 Ft 42 720 Ft 2018.12.27 

105 Járulékösszesítl5 • 2018. december Járulék 2018.12.23 Magánszemélyektl51 levont SZJA 58 OOO Ft 58 OOO Ft 2018.12.27 

106 Járulékösszes ítő - 2018. december Járulék 2018.12.23 Nyugdfjbiztosítási alapba fizetendő járulék 28 OOO Ft 28 OOO Ft 2018.12.27 

107 Járulékösszesitc5 - 2018. december Mrulék 2018.12.23 Egészségbiztosítási- és munkaerőpiaci járulék 18 OOO Ft 18 OOO Ft 2018.12.27 

108 Járulékösszesitő • 2018. december Járulék 2018.12.23 Fizetendl5 szociális házzájárulási adó 74 OOO Ft 74 OOO Ft 2018.12.27 

109 E-Fl-2018·1 Ferenci László · egyéni vállalkozó 2018.02.04 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 80000 Ft 80000 Ft 2018.02.07 

110 E-Fl-2018-2 Ferenci László · egyéni vállalkozó 2018.03.26 Foglalkozásvezetl5i feladatok szerzl5dés szerint 80000 Ft 80000 Ft 2018.03.29 

111 E·FL-2018·3 Ferenci László · egyéni vállalkozó 2018.05.18 Foglalkozásvezetl5i feladatok szerzl5dés szerint 140 OOO Ft 140000 Ft 2018.05.18 

112 E-FL-2018-4 Ferenci László· egyéni vá llalkozó 2018.06.05 Fogla lkozásvezető! feladatok szerződés szerint 80 OOO Ft 80000 Ft 2018.06.08 

113 E-Fl-2018-5 Ferenci László - egyéni vállalkozó 2018.07.11 Fogla lkozásvezetői feladatok szerződés szerint 110 OOO Ft 110 OOO Ft 2018.07.19 

114 E-Fl -2018-6 Ferenci László · egyéni vállalkozó 2018.10.01 Fogla lkozásvezetői feladatok szerződés szerint 40 OOO Ft 40 OOO Ft 2018.10.08 

115 E-Fl-2018-9 Ferenci László - egyéni vállalkozó 2018.11.26 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 60 OOO Ft 60000 Ft 2018.12.04 

116 E·Fl-2018-10 Ferenci László· egyéni vállalkozó 2018.12.17 Foglalkozásvezetői feladatok szerzl5dés szerint 60000 Ft 60000 Ft 2018.12.18 

117 2018-000004 Festeres Art Bt. 2018.01.31 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 40000 Ft 40000 Ft 2018.02.07 

118 2018-000016 Festeres Art Bt. 2018.03.05 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 40 OOO Ft 40000 Ft 2018.03.29 

119 2018-000020 Festeres Art Bt. 2018.04.03 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 30 OOO Ft 30 OOO Ft 2018.05.18 

120 2018-000030 Festeres Art Bt. 2018.05.04 Foglalkozásvezető i feladatok szerződés szerint 40000 Ft 40000 Ft 2018.05.18 

121 2018-000036 Festeres Art Bt. 2018.06.01 Foglalkozásvezetői feladatok szerzödés szerint 40000 Ft 40 OOO Ft 2018.06 .06 

122 2018-000040 Festeres Art Bt. 2018.06.25 Foglalkozásvezetöi fe ladatok szerződés szerint 70 OOO Ft 70 OOO Ft 2018 .07.11 

123 NJ6SA7332634 Jael Vision Concept Bt. 2018.07.01 Foglalkozásvezetöi fe ladatok szerződés szer int 170 OOO Ft 170 OOO Ft 2018.08.02 

124 NJ6SA7332622 Jael Vision Concept Bt. 2018.05.03 Foglalkozásvezetöi fe ladatok szerződés szer int 120 OOO Ft 120 OOO Ft 2018.05.23 

125 LN5SA3784924 Jancsó Art Gallery Müvészeti Egyesület 2018.12.15 Foglalkozásvezetői feladatok szerzl5dés szerint 90 OOO Ft 90000 Ft 2018.12.21 

126 SEASA1025965 Kornhoffer Tünde egyéni vállalkozó 2018.08.31 Foglalkozásvezetlli feladatok szerződés szerint 235 OOO Ft 235 OOO Ft 2018.09.19 

127 SEASA1026094 Kornhoffer Túnde egyéni vállalkozó 2018.12.17 Foglalkozásvezetlli feladatok szerzl5dés szerint 110000 Ft 110000 Ft 2018.12.21 

128 Vl1SA3330794 Papp Károlyné egyéni vállakozó 2018.06.14 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 24 OOO Ft 24 OOO Ft 2018.07.11 

129 VL1SA3330792 Papp Károlyné egyéni vállakozó 2018.0S.30 Foglalkozásvezetői feladatok szerződés szerint 60 OOO Ft 60000 Ft 2018.06.06 

130 Vl1SA3330790 Papp Károlyné egyéni vállakozó 2018.03.22 Foglalkozásvezetlli feladatok szerzl5dés szerint 36 OOO Ft 36 OOO Ft 2018.05.18 

131 VL1SA3330791 Papp Károlyné egyéni válla kozó 2018.04.26 Fogla lkozásvezetö i fe ladatok szerződés szerint 24 990 Ft 24 990 Ft 2018.05.18 

132 NJ6SA7332609 J~el Vision Concept Bt. 2018.01.31 Foglalkozásvezetlli fe ladatok szerződés szerint 80000 Ft 80 OOO Ft 2018.0 2.07 

Összesen: 9 800 OOO Ft 9 800 OOO Ft 



Nyilatkozat 
az önkormányzati közpénzből juttatott 435/2018. szerződésszámú támogatás elszámolásához 

(összesítő táblánként kell benyújtani) 

1. Alulírott kijelentem, hogy a Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzatának működési célú támogatások ÁHT-n kívülre keretébő l 20 18. évi működési célra 

kapott bruttó 9.800.000 ,-Ft összegű támogatást célhoz kötötten használtam fel. 

2. A felhasználás során a hatályos számviteli jogs~abályok rendelkezései szerint jártam el. 

Budapest, 2019. január 11. 

név: Palota Tehetségfejlesztő Egyesület 
cím/székhely: 1152 Bp., Beller Imre utca 94 
adóazonosító jel/adószám: 18843220-1-42 

Záradék 

Szakmai szervezeti egység tölti ki: A cél szerinti felhasználást igazolom / nem igazolom** 

.... Jl!J. .~ .~····· · · · 
dátum 

~ ........ ....... v./ ·r ········· 
aláírás 

\_\ 
Közgazdasági Főosztály tölti ki: Az elszámolás pénzügyi megfelelőségét igazolom / nem igazolom** 

?9.~ ;i .. ~ .'?. . ?. · .... .. . .. . ~~: .... ... . 
dátum aláírás 

**A megfelelő rész aláhúzandó 
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, ' 16. melléklet 

SZAKMAI BESZÁMOLÓ 

()e_jú ~ Ya!1q_ 

~ s-: '[(O/ l C! 8 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat és a MÁV Szimfonikusok Zenekari 
Alap ítvány között érvényben l evő, 4 13/2018. szerződésszámú Közszolgáltatási Szerződés 

2018. év folyamán megvalósult programjairól 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat és a MÁV Szimfonikusok 
Zenekari Alapítvány között 2014 óta áll fenn hosszú távú együttműködés a kerü leti 
közművelődési szolgáltatás minőségi javításának céljáva l, amely e szolgáltatások 
választékának bővítésére, a XV. kerü let ku lturális életének gazdagítására is 
kiterjed. A közszo lgá ltatási megállapodást 2017 . január l -től 2019. december 31-
ig terjedő időszakra, újabb három évvel hosszabbítottuk meg a már 
megfogalmazott célok megvalósítása mellett, majd az Önkormányzat Képvise lő 
Testületének 234/218. (IIl .27.) ök. számú határozatában foglaltaknak 
megfelelően módosítottuk, így a zenekar 2018-as kötelezettségvállalásának 
megvalósításához az Önkormányzat bruttó 1.000.000 Ft-tal járult hozzá. 

Ennek értelmében a zenekar 2018-ban is aktívan részt vett a kerü let kulturális 
életében és az ifjúság zenei nevelésében, l ehetőségeihez képest minden, a kerület 
vezetésétől érkezett koncertfelkérésnek eleget tett. 

A MÁV Szimfonikus Zenekar Magyarország egyik meghatározó zenei 
együttese, amely 2018-ban indította 74. hangversenyévadát. A MÁV 
Szimfonikusokat ma az ország élvona lbeli hivatásos zenekarainak sorában tartják 
számon. Repertoárja a barokk zenétől a modern, kortárs művekig terjed. 
Koncertjeit évente több mint ötvenezren látogatják, de a rendszeres rád ió- és 
televízióadásokon keresztü l a hallgatók száma ennél jóval több. Legfontosabb 
célja i között szerepel a szimfonikus zeneirodalom magas szintű bemutatása, az 
ifjúság zenei nevelése, a kortárs magyar és egyetemes művek bemutatása, és 
álta lában az egyet emes magyar zenei és kulturá lis örökség ápolása , megóvása és 
fejlesztése. 

. 
j GudJp!!St Föváros.XV. kerüle!I Polgannast.11 Hiv•'... 
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A MÁV Szimfonikus Zenekar 2018-ban a következő ifjúsági-, 
kamara- és nagykoncerteket adta a XV. kerületben: 

JANUÁR 24. 

Helyszín: Csokonai Kulturális és Sportközpont 
Zene-Tér-Kép 

Műsor: 

Grieg: Peer Gynt 1. szvit 
Fog la lkozásvezető: Székely Edit 

Zenekarunk fuvola művészének, Székely Editnek a vezetésével a XV. kerületi 
óvodáskorú és iskolás gyermekek a Csokonai Kulturá lis és Sportközpontban a már 
évek óta nagy sikerrel működő ifjúsági ismeretterjesztő koncertünkön vehettek 
részt. A januárban megtartott ifjúsági hangverseny a megszokottól annyiban tért 
el, hogy nem egy-egy hangszercsalád kerü lt bemutatásra , hanem a szimfonikus 
zenekari hangszerek minden családtagját megcsodálhattá k az érdeklődők . 

A koncertet követően lehetőség nyílt a gyerekeknek a hangszerek kipróbálására 
is, amely még intenzívebb élménnyé tette a foglalkozást. 

JÚNIUS 3. 

Helyszín: Salkaházi Sára Templom 
Műsor: 

Glinka: Ruszlán és Ludmilla-nyitány 
Csajkovszkij : Rómeó és Júlia nyitányfantázia 

Balogh Sándor: A vonaton 
Dvorák : IX. szimfónia 

Vezényel : Csurgó Tamás 

Az Újpalotai Napok keretében évek óta nagy sikerrel adunk nagyzenekari 
koncertet a Salkaházi Sára Templomban vagy annak kertjében a komolyzenét 
szerető XV. kerületi lakosoknak. 

AUGUSZTUS 19. 

Helyszín: Salkaházi Sára Templom 
Ünnepi hangverseny 

1 Műsor: 
Erkel: Hunyadi - nyitány 
Erkel : Hunyadi - Palotás 

Brahms: Magyar táncok 1, 5, 6 
Berlioz: Rákóczi - induló 
Vezényel: Csurgó Tamás 

2 



A több éves hagyománnyal bíró ünnepi hangversenyt szintén a Salkaházi 
Sára Templomban vagy a templomkertben tartjuk. A nagyzenekar magyar 
zeneszerzők műveit és magyar vonatkozású darabokat tűz műsorra . 

OKTÓBER 23. 

Ünnepi hangverseny 
Helyszín: Polgármesteri Hivatal - Rákospalota 

Műsor: Haydn: Esz-dúr vonósnégyes 

Az 1956-os forradalomra és szabadságharcra emlékezve szintén évek óta 
kerül megrendezésre ez a komolyzenei koncert a MÁV Szimfonikusok 
részvételével. Idén kamaraformációval lépett fel a zenekar. 

2018. január 21-én a Hubay Jenő Zeneiskolában tartottunk volna koncertet, 
ám az önkormányzat döntésének értelmében a hangverseny elmaradt. 

A kerületi lakosok számára megtartott hangversenyeken felül a 2018-2019-
es évadra szóló, összesen 4500 példányban legyártott, új arculattal megjelent 
évadfüzetünkben kiemelt támogatóink között tüntettük fel Budapest Főváros XV. 
kerület Önkormányzatát, valamint feltüntettük plakátjainkon és a 
hangversenyekre készült műsorfüzetekben is. 

Összességében elmondható, hogy az Önkormányzat és a Zenekar között öt 
éve fennálló együttműködés hatékonynak bizonyul; a kerületi lakosok kulturá lis 
életét gazdagítja minőségi komolyzene nyújtásával. A 2017-ben újabb három 
évvel meghosszabbított közszolgá ltatási megállapodást ismét sikerült tartalommal 
megtölteni . Mind a koncertek helyszínéül szolgáló intézmények, mind a hallgatóság 
részéről nagyon pozitív visszajelzéseket kaptunk, eljuttattuk az 1genyes 
komolyzenét több száz XV. kerületi lakosnak, tehát elmondható, hogy a 
rendezvények idén is nagy sikerrel zajlottak. 

Bízunk abban, hogy ez az együttműködés a jövőben is folytatódik majd, 
nemcsak Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat és a MÁV Szimfonikus 
Zenekar, de az egész magyar zenei élet javát szolgálva. \~,,,-::.s f\!H '10.1110, 

~0) ~.......... '-:..? 

Budapest, 2019. január 9. [~;, 
~ ' ~ {'~~~ _ _;J·/·~~1 
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Sorszám: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Összesen: 

Számla száma 

2018/K0037 

LN5SA5358963 

2018/00370/MOA 

SEASA0142955 

LN5SA5270529 

201 8/00906 

LN5SA5358969 

KZ-2018-34 

2018.08. havi munkabér 

2018.10. havi munkabér 

.,,·.:. .f~~· j"! J_ -„ •• " .,.. 

Összesítő táblázat 
az önkormányzati közpénzből juttatott 433/2018. szerzödésszámú támogatás elszámolásához 

(az elszámolás utolsó elemeként kell benyújtani) 

Szolgál tatás, áru 
Számla nettó Számla bruttó 

K ibocsátó megnevezése Kiállítás dátuma értéke értéke 
megnevezése 

(Ft-ban)* (Ft-ban) 
EMB Zenemükiadó Kft. 2018.01 .22 Kottakölcsönzés 362 874 381 018 

Consort Stúdió & Média Kft. 2018.06.08 Tiszteletdlj 150 OOO 190 500 

Movie-Art Agency Kft. 2018.06.21 Tiszteletdíj 33 800 42 926 

Last Shelter Kft. 2018.06.13 Tiszteletdíj 42 900 54 483 

Brandsolution Kft. 2018.08.31 Tiszteletdíj 29 700 37 719 

Hartai Kft. 2018.08.10 Kottaköcsönzés posta 4 287 5 444 

Consort Stúdió & Média Kft. 2018.09.03 Tiszteletdlj 100 OOO 127 OOO 

Káró Zoltán 2018.09.13 Fuvarozás 97 OOO 123 190 

90 OOO 90 OOO 

90 OOO 90 OOO 

• ~_.t.-,• :~ 'lv:. ,.'-' „,~"j./ ' ' •J ·:"ti:~·· l OOO 56 l 1 142 280 ,, . • , - :e-~; ' ' - »- . :_,.i,„ '-;,. . 
' ,f 

K i fi zetés dátuma 

2018.02.02 

2018.06.15 

2018.07.04 

2018.07.24 

2018.09.06 

2018.09 06 

2018.09.18 

2018.09.18 

2018.09.06 
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*Amenny iben a támogatott élt az ÁFA levonási jogával, az elszámolásban benyújtott számlák nettó összértékének meg kell egyeznie a kapott tá111o~i~M~~1"°"1'.i 
összegével. 



Nyilatkozat 
az önkonnányzati közpénzből juttatott 433/2018. szerzödésszámú támogatás elszámolásához 

(összesítő táblánként kell benyújtani) 

1. Alulírott kijelentem, hogy a Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzatának "működési célú támogatások ÁHT-n kívülre" elői rányzat keretéből a MÁV Szimfonikusok 
Zenekari Alapítvány 2018. évi működési célra kapott 1.000.000,-Ft összegű támogatást célhoz kötötten használtam fel. 

1{!":1:,,f( 
~ - „?;... 

2. A felhasználás során a hatályos számviteli jogszabályok rendelkezései szerint~·· , am el. J<··· . '.--; .. , ....... ·~ :::\ 
.:. \ \ . ·• ~ 

B d 20 19 fi b ' 14 :: . ".. -'l ., ";:. u apest, . e ruar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :: \ _,; . ·::-
, , , ~ ~ . „', I ~ 

alairas \. ~\ , -~/ X· ~ 
':. L \"""'- . ' •.:_ ./ \ '-' 

- ~.; . ,-:.-... „ (,• . "\-'" 
év: MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapít~'a~··'" 
:ím/székhely: l 087 Budapest, Kerepesi út 1-S 

adóazonosító jel/adószám: 18056721-2-42 

Záradék 

Szakmai szervezeti egység tölti ki : A cél szerinti felhasználást igazolom I nem igazolom** 

. <{; ········· .+.r.i.'.1. ·. ~.~ .. C:.;:~ ... ... . 
\~ \ dátum alaJ_ras 

Közgazdasági Főosztály tölti ki: Az elszámolás pénzügyi megfelel őségét igazolom I nem igazolom** 

1 ::> Q '-'b . e S · O'":J 
~ .. .' ......... ... ..... .. . . 

dátum aláírás 

* * A megfelelő rész aláhúzandó 

2 



17. melléklet 

Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 

Budapest 

Szabó Ervin tér 1. 

1088 

Budapest Fővárosi XV. kerületi Polgánnesteri Hivatal 

Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály 

Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztálya 

Budapest 

Bocskai u. 1-3. 

1153 

SZAKMAI BESZÁMOLÓ 

E Fóvárus_ XV. l:e<ü:t u Polg.lrmJstc~ Hi~atul 
Ko~oni1 ! l(tató1 . 

2019 JA~i 2 1. 

/~ő~;i= I Á ~ Melléklet: Ügyintéző. 

Budapest Fővárosi XV. kerületi Polgá1mesteri Hivatal 

(1153 Budapest Bocskai u. 1-3.) 

valamint a 

Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 

( l 088 Budapest Szabó Ervin tér 1.) 

között 2018-ban létrejött 

6/2018. (11.28.) önkormányzati rendelethez kapcsolódó 434/2018. számú támogatási 

szerződés a XV. kerületi könyvtárak fiókkönyvtárakba történt állománygyarapítás 

teljesítéséről 

A Főváros i Szabó Ervin Könyvtár 2018-ben is a XV. kerületi Önkormányzat 

támogatásának köszönhetően 1 OOO 000,-Ft-ot költhetett a kerületben működő három 

könyvtárának állománybővítésére . 



A támogatási összeget évek óta a beiratkozott olvasók és a kölcsönzések arányában 

kerül felosztásra a három könyvtár között. A rendelkezésre álló összegből az Eötvös utcai 

könyvtár 290 000,-Ft, a Zsókavár utcai könyvtár 400 000,-Ft, a Szűcs István utcai könyvtár 

310 000,-Ft forint értékben vásárolt dokumentumokat. 

A XV. kerületi Önkormányzat által adományozott dokumentum beszerzésre 

fordítható keretet, a legnépsze1űbb témacsoportok vásárlására fordítottuk. A kunens 

romantikus, krimi, kaland témakörben megjelent dokumentumok beszerzése mellett nagy 

hangsúlyt fektettünk a gyermekkönyvtári állomány megújítására. A legnagyobb 

népszerűségnek a gyermekregények és képes mesekönyvek örvendenek, így e két 

kategóriából rendeltünk többet. Jelentős volt még a tini regények, a mesekönyvek, a piciknek 

való leporellók, ill. kemény lapos könyvek, és a világ megismerését segítő ismerette1jesztő 

könyvek beszerzése. Pótoltuk a gyermekkönyvtári állományokból hiányzó sorozatok kikopott, 

vagy sérült példányait is. 

A felnőttek leginkább a szórakoztató irodalmat keresik, mint például a romantikus 

regényeket, a krimiket, a kalandregényeket és a kortárs irodalmi könyveket, így a 

szerzeményezés is főleg ezen kategóriákból töitént. Keresett téma még az életrajz, az ezoté1ia, 

az orvostudomány, a pszichológia, a gyermeknevelés és a hadtö1ténet is, így állományunkat e 

témakörökben is bővítettük. 

A XV. kerületi önkormányzat támogatásából - mely nagy segítséget jelent 

könyvtárunknak - valamennyi korosztályt igényét figyelembe véve tudtunk új könyveket 

beszerezni. Olvasóink nagyon örülnek, hogy a legfrissebb, legújabb kiadású könyveket tudják 

kölcsönözni. 



Köszönjük a kerületi Önkormányzat támogatását, mely révén 501 könyv beszerzésével 

bővült kerilleti könyvtáraink állománya. 

Budapest, 2018. december21. 

Tisztelettel: 

füigazgató 

Mellékletek: 

pénzügyi összesítő táblázat 
hitelesített számlamásolatok 

Haszonné Kiss Katalin 

régióigazgató 



1. számúmelléklet a(z) 434/2018. számü szerződéshez 

ÖSSZESÍTŐ TÁBLÁZAT 

az önkormányzat közpénzből juttatott 434/2018. szerződésszámú támogatás elszámolásához 

Számla száma 
Kibocsátó Kiállítás Szolgáltatás, á ru Elszámolandó Számla nettó Számla bruttó Kifizetés 

Ssz. 
megnevezése dátuma megnevezése érték (Ft-ban) értéke (Ft-ban)"' értéke (Ft-ban) dátuma 

1. DHUF-00005122961 Libri-Bookline Kft. 2018.10.16 könyv 263 748 263 748 276 935 2018.10.31 
2. DHUF-00005125545 Libri-Bookline Kft. 2018.10.17 könyv 140 743 140 743 147 780 2018.10.31 
3. DHUF-00005153122 Libri-Bookline Kft. 2018.10.31 könyv 114 760 114 760 120498 2018.11.14 
4. DHUF-00005171055 Libri-Bookline Kft. 2018.11.09 könyv 292 860 292860 307 503 2018.11.21 
5. 380071013659 Líra Könyv Zrt. 2018.12.10 könyv 79 356 79 356 83 324 2018.12.14 
6. DHUF-00005218711 Libri-Bookline Kft. 2018.11.26 könyv 108 533 109 789 115 278 2018.12.15 

Állománygyarapítás összesen: 1000000 1001256 1051318 

2015-2016 
Pusztai László 
végrehajtó iroda 

inkasszó 875 OOO 875 671 875 671 2016.07.04 

1. 2017.04.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2017.07.17 
2. 2017.05.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136065 136 065 2017.07.17 
3. 2017.06. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2017.07.17 
4. 2017.07. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2017.07.17 
5. 2017.08. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136065 2017.09.11 
6. 2017.09.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136065 2017.09.11 
7. 2017. 10. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136065 136 065 2017.10.26 
8. 2017.11.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136065 136 065 2017.11.20 
9. 2017. 12.hó Palota Holding Zrt. közös költ ség 84 360 136 065 136 065 2017.12.18 
10. 2018. 01. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.01.18 
11. 2018.02. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.02.20 
12. 2018.03. hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.03.21 
13. 2018.04.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.04.13 
14. 2018. 05.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.05.25 
15. 2018.06.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136065 2018.06.27 
16. 2018. 07.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136065 136 065 2018.08.01 
17. 2018. 08.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.08.01 
18. 2018. 09.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.09.21 
19. 2018. 10.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.10.05 
20. 2018. 11.hó Palota Holding Zrt. közös költség 83 955 136 065 136 065 2018.12.11 



21. 2018. 12.hó Palota Holding Zrt. 1 közös költ ség 83 955 136 065 136 065 2018.12.11 

Működési célú összesen: 2 638460 3 733 036 3 733 036 
Mindösszesen: 1 363846~ .r~734292 4 784354 

Budapest, 2019. március 04. 

~kim 
7v 

Nyilatkozat 

-
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, t 1; 
Cégszerű '~lá l.is , ~ru:alá1 .. ,,__:./" 
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1. Alulírott kijelentem, hogy a Bp. Főváros XV. Ker. Önkormányzatának Képviselő-testületének 240/2018. {111 .27) számú határozata alapján a 2018. évi 
költségvetésről szóló 6/2018. (11/28.) önkormányztai rendelet 3.1 mellékletében a "működési célú támogatások az ÁHT-n belül" előirányzat terhére 1 

OOO 000,-Ft a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár XV. Kerületi fiókkönyvtáraiban a könyvtá ri állománygyarapítás költségei re és 2 638 640,-Ft-ot a 2018. évi 
fizetendő és az előző időszakban keletkezett, a korábbi években már megfizetett közös költség e lszámolására összegű támogatási célhoz kötöt ten 

használta m fel. 
2. A fe lhasználás során a hatályos számviteli jogszabályok rendelkezései szerint járta m el., 

Budapest, 2019. február 21. 

Záradék 

Szakmai szervezeti egység tölti ki: A cél szerinti felhasználá st igazolom/ nem igazolom. 

név: Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 

cím/székhely: 1088 Budapest, Szabó Ervin tér 1. 

adóazonosító jel/adószám: 15490768-2-42 

.2,0(f}. 0 3.0f . 

\ \ 
dátum 

\. 

)'--

o o - ~ ,,. „ i <> 4 "° ~ 
~~~ 

Közgazdasági Főosztály tölti ki : Az e lszámolás pénzügyi megfelelőségét igazolom /nem igazolom 

7~ 1 a . rr" (>7- . ,-·'._lll- _,,1 ._...) . 

dátum 



18. melléklet 

CSOKONAI KULTURÁLIS KÖZPONT 

www.csokonaikk.hu 

XV. kerületi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatal 

Reiszné Naszádi Magdolna 

1153 Budapest, Eötvös u. 64-66. 
Telefon: 307-6191. 307-7285 
Fax: 271-0928 

Főosztályvezető asszony Budapest Föváros 'YN. kerii letJ Polgármasteri Hi"VL . 
KOlponti Iktató 7. 1 

részére Ikta tószám: S"/ ( o:i -;_ t ( C_i 1 

.• 4! 2019 JAN Z 8. 
1 

Elöszám: Melléklet Úgyintél6 I 
~b e · ~ I 

Tisztelt Főosztályvezető Asszony! 

A XV. kerületi önkormányzat három művészeti együttessel kötött, a helyi társadalom 

minőségét befolyásoló hatású együttműködési megállapodást, melyek városrészeink 

kulturális programjait színesítik, és rendkívül nagy hatású művészeti programok sorát 

eredményezik. 

A Szilas Néptáncegyüttes a kerületi hagyományok kiemelkedő ápolója, tovább vivője . 

Napjaink fiataljait sikerrel vonják be a városrészek alkotó és előadóművészeti mun kájába, 

nemcsak kulturális értéket teremtve ezzel, hanem erős pozitív emberi kötődéseket alakítva ki 

egymással, őket idézve: örömközösségeket működtetnek. 

A KOMA Társulat művészeti tevékenysége mellett kiemelt szerepet vállal a kerületi ifjúsági 

közösségfejlesztés területén, a korosztály és a kultúra viszonyának közelítésben (kerületi 

középiskolás önkéntesek a társulat előadásain, díszletépítés során). A fiat al korosztály számára 

eddig nélkülözött művészi élményt nyújtanak, melyben nemcsak mint befogadók, hanem 

részes, együttműködő személyiségként, közösségként vesznek részt. A koroszt állyal alakuló 

pozitív hatású kapcsolatuk egyenértékű a színvonalas színházi kísérleteikkel. 

MÁV Szimfonikus Zenekar a magas kulturális igények kielégítését célozza meg. A támogatás 

fejében a zenekar 2018-ban is aktívan részt vett a kerület kulturális életében és az ifjúság zenei 

nevelésében. Lehetőségeihez képest minden koncertfelkérésnek eleget tett, a kerületi kiemelt 

rendezvények keretében helyszínként a Csokonai Művelődési Központ színházterme, 

szabadtéri helyszínek és a kerületi templomok közösségi terei szo lgálnak. 



Az önkormányzat sikeres és népszerű közművelődési megállapodásainak fenntartása és 

bővítése érdekében szervező és bonyolító feladatot vállal intézményünk, amelynek örömmel 

teszünk eleget. 

Javaslom és támogatom, hogy a MÁV Szimfonikus Zenekar, a Rákospalotai Szilas 

Néptáncegyüttes és a KOMA Közösségi Színház elkövetkező programjait továbbra is 

támogassa a XV. kerületi Önkormányzat. 

(Mellékelten csatolom a Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes, a KOMA Közösségi Színház, és 

a MÁV Szimfonikus Zenekar beszámolóját.) 

Budapest, 2019. január 24. 

Tisztelettel : 

\ 
. -l~ht&i,,< 

Bezerédi Erika 

mb. igazgató 


